
Noteikumi par atalgojumu Rīgas policijas
skolas lektoriem.

Lēmums par piespiedu servitūtu noteikšanu
grants bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu vajadzībām.

Ministru kabineta sēde š. g. 25. septembri.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par atalgojumu Rīgas policijas
skolas lektoriem.

1. Mācības personāls, kas sagatavo
policijas skolas audzēkņus policijas die-
nestam, saņem atalgojumu no valsts.

2. Pieaicinātie lektori ar augstskolas
izglītību saņem Ls 5,—, bet lektori bez
augstskolas izglītības Ls 4,— par stundu.

Atalgojumu pusapmērā' par stundu mi-
nētie lektori saņem par, skolas programā
ietilpstošo praktisko darbu vadīšanu un
audzēkņu apmācīšanu šaīs darbos.

3. Policijas skolas priekšnieks saņem
atalgojumu par lekcijām, ko viņš lasa
ārpus darba laika, Ls 4,— par stundu.
Šādu stundu skaits nedrīkst būt lielāks
par četrām nedēļā.

4. Policijas skolas audzēkņu zināšanu
pārbaudīšanas kommisijas locekļiem par
pārbaudījumiem atlīdzība nepienākas.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.

Ministrif prezidenta vietā
zemkopības ministris V. Gulbis.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

LĒMUMS
par piespiedu servitūtu noteikšanu grants bedru ierīkošanai šoseju un

zemes ceļu vajadzībām,
pieņemts uz likuma par zemes ceļiem 44L panta pamata. (Lik. kr. 1927. g. J\f° 102).

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti servitūti uz zemāk minētiem īpašniekiem piederošām zemēm:
1) jansonam, Jānim

. 2) Ernstsonam, Jānim

3) Rītiņam, Onufrijam, Osipam un Pē-
terim

Orbidanam, Antonam
Deigulim, Staņislavam
Prenovskim, Ludvigam
Orbidanam, Onufrijam un Marijai .
Orbidanam, Antonam
Deigulim, Jonim
Deiguļiem, Martai, Monikai, Teklai,

Annai, Jezupam un Kazimiram. .
Orbidanam, Antonam
Orbidanam, Antonam
Rudaniem, Jānim, Jezupam un Agatei
Rudaniem, Francim un Jezupam . .
Višnevskai, Doģuzei
Jukšam, Jezupam
Kokinam, Jānim . . . ;
Deigulim, Staņislavam
Deigulim, Andrejam
Deigulim, Antonam
Orbidaniem, Izidoram un Sebastija-

janam
Orbidanam, Dominikāni
Orbidanam, Antonam
Kudiņiem, Antonam, Kazimiram, Jā-

nim, Kazimiram, Monikai un Apo-
lonijai

Pudanam, Jonim
Deidulim, Jezupam
Orbidanam, Augustam
Aizbaltiem, Jānim un Teklai . . .
Pudanam, Donatam
Deidulim, Ustinam
Pudanam, Izidoram . . . . j . . .
Orbidanam, Jezupam
Kuriš Annai, Orbidans Teklai un Ri-

tinām, Jezupam

4) Bricis, Staņislavam
Bricis Jezupam

5) Iļiņam, Leonam

Piederošām Tukuma apriņķa, Vānes pa-
gasta, Grantinu mājām, ar zemes grām.
hip. No 4708 — 0.1763 ha.

Piederošām Aizputes apriņķa, Kalvenes
pagasta Boju „Augušu" mājām, zemes
grām. reģ. N<> 492 — 0,2073 ha.

Piederošo Daugavpils apriņķa Līksnas pa-
gasta Orbidenu sādžas šņoru zemi, zemes
grām. reģ. JV3N24524, 9377, 9443, 9444,
9455, 9456, 9457, 9458, 9459. 9460, 9461,
9462, 9463, 9480, 9481, 9482, 9483,
9484, 9485, 9486, 9487, 9488, 9489,
9490, 9491, 9492, 9493, 9494, 9495,
9496 — 0,4490 ha.

*

Piederošo Daugavpils apriņķa, Preiļu pa-
gasta, Lielo-Orišu sādžas v-tu N°. 26,
saskaņā ar Centr. zem. ierīc. kom.
1929. g. 9. oktobra lēmumu — 0,2070 ha.

Piederošo Daugavpils apr. Preiļu pag.,
Moskino sādžas v-tu N° 19, saskaņā ar
Centr. zem. ierīc. komitejas 1929. g.
16. janvāra lēmumu — 0,3600 ha.

6) Daugavpils apr. Preiļu pag. Moskvino sādžas mājsaimniekiem, izņemot v-tu Ns 13
un N° 33 īpašniekus, piederošo zemes gabalu Ne34a — 0,4738 ha.

7) Zilinām, Mārtiņam Piederošo Bauskas apr. (bij. Jēkabpils apr.)
Taurkalnes pagasta Siling N° 48 mājām,
zemes grām. hip. -N» 952 — 0,1655 ha.

8) Daugavpils apr. Kolupes pagasta Lazdanu sādžas mājsaimniekiem piederošo zemes
gabalu N° 22, zem. grām. reģ. 22270 folijā — 0,1270 ha.

9) Lazdanam, Staņislavam Piederošo Daugavpils apr. Kolupes pag.
Lazdanu sādžas v-tu Ne 5 un 5a, zem.
grām. reģ. 22253 folijā — 0,1200 ha.

10) Lazdanam, Francim Piederošo Daugavpils apr. Kolupes pag.
Lazdonu sādžas v-tu N« 8, zem. grām.
reģ. 21546 folijā (194 sēj.) — 0,1350 ha.

II. I pantā minēto zemes platību robežas dabā apzīmē satiksmes ministrija.

1930. g. 11. septembri.

Ministru prezidenta vietā, zemkopības ministris V. Gulbis.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
V2 gadu 12,— gadu 18,—
3 tnēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfe^^^W^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: ^^^^Sl^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī N2 2. Tālrunis 20032 ^Jfi&Sm&j/ļļR̂īgā, pili Ka 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgT^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Mājlopu sērgas

konstatētas 1930. g. augusta mēnesī
šādās saimniecībās:

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Madonas apr.: Jangulbenes pag.

Daukstes.
2. Valkas apr.: Alsviķu pag. Priežu-

kalnā.
3. Jelgavas apr.: 1) Līvbērzes pag.

Bāčos un 2) Džūkstes pag. Bukmaņos.
4. Daugavpils apr.: Piedrujas pag.

Zelenščinas sādžā.
5. Rēzeknes apr.: 1) Makašēnu pag.

Kļavu ciemā un 2) Vidzmuižas pag.
Virsmežniecībā.

6. Jaunlatgales apr.: Augšpils pag.
Griesnagora ciemā.

II. Influenca catarrhalis equorum.

Tukuma apr.: Tukumā 1 punktā.

II!. Kumeļu ienāši (Adenitis
ecļuorum).

1. Cēsu apr.: Launkalnes pag. Masaļos.
2. Valmieras apr.: .1) Tūjas pag.:

a) Nūrzemniekos, b) Kalējos un c) Gul-
bītes, 2) Viļķenes pag. Avotiņos, 3) Pāles
pag. Ezeriņos un Lejas-Zaķos un 4) Alojas
pag.: a) Lūkos, b) Grāvīšos, c) Zellēs,
d) Tilkaiņos, dz) Pūriņos, s) Strautmaļos,
f) Ozoliņos un h) Riisētās.

3. Valkas apr.: 1) Plāņu pag. Vec-
Slāžos un 2) Bilskas pag. Jaunieļos.

4. Tukuma apr.: 1) Tukuma 1 punktā,
2) Smārdes pag. Šķiltrēbteros un Liel-
Gaidiņos, 3) Praviņu pag. Sproģu-Inkās
un 4) Irlavas pag.: a) Gausejos, b) Pļaviņās,
c) Bajāros un d) Jaun-Tillās.

5. Bauskas apr.: 1) Svitenes pag.
Bencenos un 2) Zālītes pag.: a) Grien-
valdēs, b) Liel-Sieružos un c) Kalna-
Putrasnierēs.

6. Ilūkstes apr.: Susejas pag. Liel-
smiltiņos.

7. Talsu apr.: 1) Vandzenes pag. Zie-
meļos, 2) Stendes pag. Maz-Liepadās,
3) Kandavas pag. Kalna-Pāļos un 4) Sa-
bilē 2 punktos.

8. Ventspils apr.: Zūru pag.: a) Diž-
brūveros, b) Liepkaļos, c) Budiņos un
d) Tojatos.

9. Aizputes apr.: Kazdangas pag.
1 punktā.

10. Kuldīgas apr.: 1) Gaiķu pag. Sa-
tiķu muižā, 2) Saldus pag. Stalģos un
3) Lutriņu pag. Dzirniekos.

11. Daugavpils apr.: 1) Visku pag.
Podgurje dzirnavās un 2) Līvānos 1 pktā.

12. Rēzeknes apr.: Kaunatas pag. Si-
rmu sādžā.

13. Ludzas apr.: Ciblas pag. Krivandu
ciemā.

14. Jaunlatgales apr.: Rugāju pag.
Egļu salā No 10.

IV. Ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr.: 1) Ropažu pag. Vidus
sētās, 2) Babītes pag. Sebros, 3) Lielvārdes
pag. Tropaiņos, 4) Skultes pag. Runčos,
5) Pļaviņu pag. Kafijas dzirnavās, 6) Kok-
neses pag. Jaunajos un 7) Viskaļu pag.
Jaunārēs.

2. Cēsu apr.: 1) Raunas pag. Teveņi-
Mizēs, 2) Taurenes pag. Brivmaļos, 3) Mārs-
nēnu pag. Lejas-Zariņos un 4) Gatartas
pag. Birzniekos.

3. Madonas apr.: 1) Litenes pag. Gārs-
niekos. 2) Galgauskas pag. Galgauskas
muižā un 3) Odzienas pag. Vecskolās.

4. Valmieras apr.: 1) Naukšēnu pag.
Ķegļos, 2) Puikules pag. Kaijās, 3) Vai-
nižu pag. Vec-Ķēnēs un 4) Lādes pag.
Kalējos.

5. Valkas apr.: 1) Lugažu pag. Arnikās,
2) Bilskas pag. Pagastos un 3) Strenčos
1 punktā.

. Jelgavas apr.: 1) Teteles pag. Jaun-
Zēlēs un 2) Līvbērzes' pag. Veidenos.

7. Tukuma apr.: Jaunpils pag. Maz-
Aboļos.

8. Bauskas apr.: Iecavas pag. Abačos.
9. Jēkabpils apr.: Seces pag. Zeibās.
10. Ilūkstes apr.: 1) Demenes pag.

Mežaniškos un 2) Laucesas pag. Prodiškos.
11. Liepājas apr.: 1) Embotes pag.

Gruntos un 2) Vaiņodes pag. Gulbenes
Cepļos.

12. Ventspils apr.: 1) Užavas pag.
Garencos un 2) Zūru pag. Zūru muižā.

13. Kuldīgas apr.: 1) Lutriņu pag.
Auskrūzās un 2) Saldū 1 punktā.

14. Daugavpils apr.: 1) Līksnas pag.
Zirdziņu sādžā, 2) Kalupes pag. Ružas
sādžā, 3) Višķu pag. Tukišu sādžā, 4) Au-
lejas pag. Klugeru sādžā, 5) Krāslavas
pag. Gribuļos un 6) Līvānu pag. Apšu
salā.

15. Rēzeknes apr.: -Makašēnu pag.
Ančupu ciemā.

16. Ludzas apr.: lstras pag. Vec-
Slobodā.

17. Jaunlatgales apr.: Rugāju pag.
Sudarbē Ne 14.

V. Cūku roze (Ervsipelas suum).

1. Rīgā: 1 punktā.
2. Rīgas apr. pagastos: 1) Rembates —

1 punktā, 2) Katlakalna — 2 p., 3) Doles —
2 p., 4) Baldones — 1 p., 5) Tomes — 1 p.,
6) Stopiņu — 1 p.,- 7) Salaspils — 1 p.,
8) Babītes — 1. p., 9) Ropažu — 1 p.,
10) Ogrē — 5 p., 11) Ikšķiles — 3 p.,
12) Ogresgala — 1 p., 13) Pļaviņās — 6 p.,
14) Pļaviņu — 5 p., 15) Siguldā — 8 p.,
16) Siguldas — 4 p., 17) Sidgundas — 1 p.,
18) Mālpils — 1 p., 19) Ķempju — 2 p.,

20) Līgates — 4 p., 21) Vildogas — 5 p.,
22) Pabažu — 1 p., 23) Vidrižu — 4 p.,
24) Turaidas — 5 p., 25) Allažu — 4 p.,
26) Lēdurgas — 1 p., 27) Mores — 2 p.,
28) Nītaures — 1 p., 29) Inčukalna — 2 p.,
30) Krimuldas — 1 p., 31) Bīriņu — 1 p.,
32) Skrīveru — 6 p., 33) Aizkraukles —
2 p., 34) Kokneses — 10 p., 35) Bebru —
8 p., 36) Plāteres — 1 p., 37) Madlienas —
2 p., 38) Meņģeles — 3 p., 39) Ķeipenes —
2 p., un 40) Viskaļu — 1 p.

3. Cēsu apr. pagastos: I) Drabešu —
4 p., 2) Priekuļu — 4 p., 3) Vaives — 3 p.,
4) Veselavas — 1 p., 5) Mārsnēnu — 2 p.,
6) Raunas — 1 p., 7) Liepas — 5 p.,
8) Cēsu — 1 p., 9) Kūduma — 1. p.,
10) Kārļu — 1 p., 11) Raiskuma — 1 p.,
12) Jaunraunas — 1 p., 13) Cēsis — 20 p.,
14) Cirstu — 1 p., 15) Ērgļu — 5 p.,
16) Ogres — 1 p.. 17) Launkalnes — 2 p.,
18) Taurenes — 8 p., 19) Drustu — 3 p.,
20) Vecpiebalgas — 1 p., 21) Sērmūkšu —
1 p., 22) Kosas — 1 p., 23) Dzērbenes —
5 p. un 24) Gatartas — 4 p.

4. Madonas apr. pagastos: 1) Lubānas
— 5 p., 2) Praulienas—7 p., 3) Bērzaunes —
2 p„ 4) Ļaudonas ?— 1 p., 5) Mārcienas —
2 p., 6) Patkules — 1 p., 7) Mētrienas —
1 p., 8) Grostonas — 1 p., 9) Sarkanu —

I 2 p., 10) Madonā — 3 p., 11) Odzienas —



2 p., 12) Vietalvas — 2 p., 13) Kalsnavas —
6 p., 14) Sausnējas — 2 p., 15) Liepkalnes—-
1 p., 16) Vestienas — 1 p., 17) Gulbenē —
1 p., 18) Jaungulbenes— 1 p., 19) Kraukļu
— 10 p., 20) Virānes — 2 p., 21) Cesvaines
— 3 p., 22) Grašu — 1 p., 23) Kārzdabas —
1 p., un 24) Liezeres — 3 p.

5. Valmieras apr. pagastos: 1) Val-
mierā — 1 p., 2) Dikļu — 1 p., 3) Rū-
jienā — 6 p., 4) Mazsalacā — 3 p., 5) Ķoņu

— 1 p., 6) Naukšēnu — 2 p., 7) Skaņ-
kalnes — 2 p., 8) Mazsalacas — 3 p.,
9) Sēļu — 1 p., 10) Pāles — 4 p., 11) Po-
ciema — 1 p., 12) Vitrupes — 1 p.,
13) Umurgas — 1 p., 14) Puikules — 2 p.,
15) Alojas — 3 p., 16) Vilzenu — I p.,
17) Rozēnu — 2 p., 18) Salacas — 4 p.,
19) Svētciema — 3 p., 20) Ainažu — 1 p.
un 21) Salacgrīvā — 1 p.

6. Valkas apr. pagastos: 1) Valkā —
8 p., 2) Lugažu — 7 p., 3) Ērģemes —
3 p., 4) Valkas — 1 p., 5) Kārķu — 2 p.,
6) Vijciema — 3 p., 7) Trikātes — 1 p.,
8) Jērcenu — 2 p., 9) Strenčos — 3 p.,
10) Alūksnē — 7 p., 11) Apē — 2 p.,
12) Alsviķu — 1 p., 13) Annas — 2 p.,
14) Mālupes — 2 p., 15) Alūksnes — 2 p.,
16) Bejas — 1 p., 17) Jaunlaicenes — 4 p.,
18) Korvas — 1 p., 19) Pededzes — 3 p.,
20) Grundzāles — 5 p., 21) Blomes — 8 p.,
22) Plāņu — 3 p., 23) Smiltenes — 8 p.,
24) Bilskas — 3 p., 25) Gaujienas — 2 p.
un 26) Smiltenē — 16 p.

7. Jelgavā: 3 punktos.
8. Jelgavas apr. pagastos: 1) 1) Glūdas

— 5 p., 2) Vircavas — 3 p., 3) Svētes —
3 p., 4) Valgundes — 1 p., 5) Jaunsvir-
laukas — 3 p., 6) Teteles — 2 p., 7) Sal-
gales — 1 p., 8) Platones — 1 p., 9) Do-
belē — 6 p., 10) Auru — 5 p., 11) Do-
beles — 8 p., 12) Naudītes — 2 p., 13) Sī-
peles — 1 p., 14) Šķibes — 2 p., 15) Zaļe-
nieku — 2 p., 16) Džūkstes — 18 p.,
17) Bērzmuižas — 2 p., 18) Līvbērzes —
2 p., 19) Aucē — 2 p., 20) Vecauces —? 5 p.,
21) Lielauces — 1 p,. 22) Rubas — 1 p.,
23) Lielplatones — 1 p., 24) Platones —
1 p., 25) Lielvircavas — 3 p., 26) Vircavas
— 1 p., 27) Sesavas — 4 p., 28) Vilces —
6 p., 29) Elejas — 1 p., 30) Mežmuižas —
1 p., un 31) Jēkabnieku — 1 p.

9. Tukuma apr. pagastos: 1) Tukumā—-
9 p., 2) Tumes — 4 p., 3) Milzkalnes —
1 p., 4) Sēmes — 1 p., 5) Grenču — 1 p.,
6) Prāviņu — 1 p., 7) Smārdes — 3 p.,
8) Irlavas — 3 p., 9) Struteles — 2 p.,
10) Slampes — 1 p., 11) Lestenes — 1 p.,
12) Annenieku — 4 p., 13) Matkules —
1 p., 14) Zemītes — 3 p., 15) Pūres — 1 p.
un 16) Aizupes — 1 p.

10. Bauskas apr. pagastos: 1) Bauskas
2 p., 2) Islīcas — 2 p., 3) Mežotnes — 3 p.,
4) Rundāles — 2 p., 5) Ceraukstes — 1 p.,
6) Vecsaules — 1 p., 7) Bauskā — 5 p.,
8) Zālītes — 7 p., 9) Iecavas — 3 p.,
10) Iecavas miestā —'5 p., 11) Misas —
3 p., 12) Bārbeles — 3 p., 13) Kurmenes —
8 p., 14) Skaistkalnes — 3 p., 15) Bruknas
— 2 p., un 16) Taurkalnes — 2 p.

11. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu—-
7 p., 2) Biržu — 1 p., 3) Neretas — 3 p.,
4) Saukas — 3 p., 5) Sēlpils — .1 p.,
6) Jēkabpilī — 1 p., 7) Daudzeses — 3 p.,
8) Mazzalves — 1 p., 9) Zalvas — 1 p.,
10) Sērenes — 3 p., un 11) Jaunjelgavā —
4p.

12. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Grīva —
14 p., 2) Lašu — 5 p., 3) Laucesas — 1 p.,
4) Pilskalnes — 4 p., 5) Asares — 2 p.,
6) Aknistes — 1 p., 7) Prodes — 2 p.,
8) Susējas — 2 p., 9) Rubenes — 1 p.,
10) Gārsenes — 4 p. un 11) Subatā — 2 p.

13. Liepājas apr. pagastos: 1) Pēr-
kones — 1 p., 2) Grobiņas — 2 p., 3) Vir-
gas — 3 p., 4) Rucavas — 8 p., 5) Priekules
— 1 p. 6) Rāvas — 1 p., 7) Medzes —
1 d., 8) Priekulē — 5 p., 9) Ezeres — 2 p.,
10) Krotes — 1 p., 11) Aizviķu — 1 p.,
12) Vaiņodes — 5 p., 13) Nīgrandes —
1 p., J4) Embūtes — 1 p., 15) Asītes —
1 p., 16) Gramzdas — 1 p. un 17) Vaiņodē—-
1 p.

14. Liepājā: 1 punktā.
15. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-

dangas — 1 p., 2) Basu — 2 p., 3) Ul-
manes — 1. p., 4) Valtaiķu — 1 p., 5) Aiz-
putes — 1 p., 6) Rudbāržu — 2 p., un
7) Sieksātes — 2 p.

16. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kul
dīga — 8 p., 2) Padures — 3 p., 3) Snē
peles — 2 p., 4) Kuldīgas — 6 p., 5) Ivan
des — 3 p., 6) Saldū — 10 p., 7) Zvārdes -
1 p., 8) Cieceres — 1 p., 9) Lutriņu — 7 p.
10) Brocēnu — 2 p., 11) Sātiņu — 1 p.
12) Saldus — 1 p., 13) Skrundas — 14 p
un 15) Pampuļu — 1 p.

17. Ventspils apr. pagastos: 1) Vents
pilī — 5 p., 2) Piltenē — 3 p., 3) Ziras -
4 p., 4) Piltenes — 1 p., 5) Dundagas -

1 p., 6) Ances — 3 p., 7) Puzes — 7 p.,

8) Ugāles — 3 p., 9) Usmas — 1 p. un
10) Ēdoles — 6 p.

18. Talsu apr. pagastos: 1) Taisos —
2 p., 2) Kandavā — 5 p., 3) Kandavas —
2 p., 4) Cēres — 1 p., 5) P_astendes - 1 p,
6) Laidzes — 1 p., 7) Arlavas — 2 p.,
8) Virbu — 3 p. un 9) Sabilē — 4 p.

19. Daugavpilī: 3 punktos.
20. Daugavpils apr. pagastos: 1) Jās-

muižas — 2 p., 2) Līksnas — 11 p., 3) Nau-
jenes — 2 p., 4) Kalupes — 1 P-, 5) Iz-
valtas — 1 p., 6) Višķu — 2 p., 7) Aiviek-
stes — 4 p., 8) Pustinas — 1 p., 9) Skai-
stas — 1 p., 10) Līvānu — 14 p., 11) Vīpes
— 5 p., 12) Krustpils — 7 p., 13) Vār-
kavas _ 3 p. un 14) Līvānos — 18 p.

2f. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rē-
zeknē — 1 p., 2) Makašēnu — 1 p., 3) Bērz-
gales — 1 p., 4) Sakstigala — 2 p., 5) Buk-
muižas — 5p., 6) Andrupienes — 2 p.,
7) Maltas — 2 p., 8) Varakļānu — 2 p.,
9) Stirnienes — 1 p. un 10) Varakļānos —
1 p.

22. Ludzas apr. pagastos: 1) Zvirgz-
denes — 1 p. un 2) Kārsavā — 1 p.

23. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Purv-
males — 2 p., 2) Viļakas — 1 p., 3) Ru-
gāju — 2 p. un 4) Balvu — 2 p.

Veterinārvaldes priekšnieka v.
veterinārārsts K. Atrens.

Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums
Ar Jelgavas apgabaltiesas kriminālno-

dajas š. g. 18. septembra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāts:

320. Uzsaukums „Biedri strādnieki!"
Latvijas transportdarbos nodarbināto
strādnieku arodbiedrības Ventspils nodaļa.
Spiestuvē ,,Kultūras darbs", Ventspilī.

Rīgā, 1930.g. 25. septembrī. Ns 154410.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Kārli
Jura dēlu Hofradii (Hofratu), apsūdzētu pēc
k. s. 1. 134. p.

Hofrads (Hofrats) dzimis 1888. g. 14. novembri.
Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,

nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 24. septembrī.
Kafa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Kafa tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājnieku pulka bijušo kareivi
Stefanu S kur vīt i, apsūdzētu pēc kafa sodu
lik. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiešai un policijai, kurai
to apcietināt, * ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 24. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas ridbas sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951.un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Frici
Jāna d. B r a u n u , apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p.

Brauns dzimis 1895. g. 30. martā, luterticīgs,
neprecējies, pēc nodarbošanās zemkopis, pagasta
skolas izglītība, Liepājas apriņķa Tāšu pagasta
piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kafa tiesai un policīj-jī, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšana^
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 24. septembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu sīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Bolisu (Bo-
ņislavu) Izidora d. L e i t a n u , apsūdzētu pēc
k. s. 1. 134. p.

Leitans dzimis 1897. g. 12. martā, Daugavpils
apr. Kapiņu pag. piederīgs, 1920. g. pirms iesauk-
šanas ka;a dienestā dzīvojis turpat, katoļticīgs,
latvietis, pagasta skolas izglītība, pēc nodarbo-
šanās friziers. Ārējās pazīmes: vidējs augums,
blonds, tukla seja.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiešai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec.kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 24. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kafa tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Jāni Josipa
(Osipa) dēlu G r i n c e v i č u , apsūdzētu pēc
kara sodu lik. 133. p.

Grincevičs dzimis 1900. g., Daugavpils apr.
Jāsmuižas pagasta piederīgs, 1921. g. pirms

iesaukšanas kara dienestā dzīvojis turpat Kozupu
sādžā, krievs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, * ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 24. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Meklējamo personu saraksts JVs 489.
33461. Bušs, Oskars Ernesta d., dz. 17. VIII

1891. g. — Rīgas 1. iec. izm. tiesn. r. N» 2017
no 30. VIII 30., apv. pēc S. 1. 51., 587. p. 1. d. —
Ieskait. mekl. rīcībā.

33462. Bērzs, Jānis Anša d., dz. 25. VI
1906. g. — Rīgas 8. iec. miert. r. Na 1120 no
10. IX 30., apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Atvest
mekl. kamerā.

33463. Bachmans, Alma Kārļa m., dz. 14. VI
1900. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 8. iec.
miert. ar Na 1034 no 14. VIII 30., apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

33464. Burkovskis, Jānis, dz. 15. VI 1905. g.,
Lietavas pav. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 6. izm.
tiesn. ar M° 2065 no 6. IX 30., apv. pēc muit.
lik. 1065. p.

33465. Brencis, Gusts Andreja d., dz. 18. I
1911. g. — Pazinot dzīv. vietu Ventspils 2. iec.
miert. ar Na 747 no 6. IX 30., apv. pēc S. I. 581. p,
2 (1.

33466. Cimis, Miķelis Miķeļa d., dz. 28. VIII
1887. g., pied. pie Nurmuižas pag. — Rīgas apr.
2. iec. miert. r. Ns 781 no 10. IX 30., apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d. — Atsūtīt mekl. rīcībā.

33467. Davīdovs, Pēteris, dz. 29. VI 1913. g.,
pied. pie Naujenes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Jaunjelgavas iec. miert. ar Na 3718 no 10. IX 30.,
apv. pēc S. 1. 581. p.

33468. Dzērve, Roberts Roberta d., dz.
1911. g. — Kandavas iec. miert. r. Na 568 no
11. IX 30., apv. pēc S. 1. 581. p. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 100, neiemaks. gad. apciet.

33469. Evels, Voldemārs, dz. 5. III 1889. g.,
Latvijas pav. — Rīgas 13. iec. miert. r. Na 343
no 3. IX 30., apv. pēc akc. s. 1. 36. p. — Atvest
mekl. rīcībā.

33470. Fomins, Pimens, dz. 12. IX 1905. g.,
pied. pie Kolupes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 1. iec. miert. ar Na 446 no 3. IX 30.,
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33471. Gredzens, Alberts Matīsa d.,dz. 15. VIII
1886. g., pied. pie Ezeres pag. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no
10. IX 30., apv. piesavin.

33472. Jakobsons, Zamuels Kristapa d.,
dz. 17. X 1887. g. — Rīgas 1. iec. izm. tiesn. r.
Na 1883 no 15. VIII 30., apv. pēc S. 1. 51., 581. p.
1. d. — Apciet. un ieskait. mekl. rīcībā.

33473. Kociņš, Hugo Jāņa d., dz. 18. XI
1908. g. — Paziņot dzīv. vietu Valmieras apr.
2. iec. miert. ar Na 294 no 3. IX 30., apv. pēc
S. 1. 581. p. 4. d.

33474. Kaupušs, Domeniks Voicecha d., dz.
4. V 1905. g., Latvijas pav. — Politiskās pārvaldes
pr-ka r. Na 115704 no 10. IX 30., apv. pēc S. 1.
102. p. — Nogād. politiskās pārv. Rēzeknes raj.
pārz. rīcībā.

33475. Krezers, Dāvids Joseļa un Glukes d.,
dz. 28. II 1872. g. — Paziņot dzīv. vietu Bauskas
apr. 2. iec. miert. ar Na 417 no 3. IX 30., apv.
pēc S. 1. 611. p. 3. pkt.

33476. Konigs, Georgs Leopolda d., dz.
19. IV 1882. g., Somijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no
8. IX 30., apv. mantu slēpšanā no kreditoriem.

33477. Krezers, Dāvids Joseļa un Glukes d.,
dz. 28. II 1872. g. — Paziņot dzīv. vietu Bauskas
apr. 2. iec. miert. ar Na 418 no 3. IX 30., apv.
pēc S. I. 611. p. 3. pkt.

33478. Krezers, Dāvids ļoseļa un Glukes d.,
dz. 28. II 1872. g. — Meklējas pats ar r. Na 109
no 3. IX 30., apv. pēc S. 1. 611. p. 3. pkt.

33479. Lebedevs, Jefimija Jāņa m., dz.
26. VIII 1908. g., pied ". pie Grīvas pils. — Latg.
apgblt. 1. krim. nod. r. >& I 654/30. no 4. IX 30.,
apv. pēc S. 1. 51., 583. p. 2. pkt. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 1000 apmērā, neiemaks. gad. apc.

33480. Linmeijers, Roberts Fridricha d., dz.
22. VII 1911. g. — Paziņot dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 9. IX 30.,
apv. zādzībā.

33481. Laukgalis, Līze, dz. Avotiņ, Miķeļa m.,
dz. 1877. g. — Pazinot dzīv: vietu Rīgas 5. iec.
miert. ar Na 1227 no 27. VIII 30., apv. pēc S. 1.
591. p. 1. d.

33482. Meciņš, Prana Franča d., dz. 1905. g.,
Lietuvas pav. — Jelgavas apr. miert. r. Na 1257
no 2. IX 30., apv. pēc S. 1. 581. p. 4. d. — Nodot
mekl. rīcībā.

33483. Maslakovs, Pāvels, dz. 1909. g Latvi-
jas pav. — Pazinot dzīv. vietu Daugavpils 1. iec.
miert. ar Na 816 no 9. IX 30., apv. pēc S. 1.
469. p. 1. d.

33484. Mūrnieks, Krišus Andreja d., dz.
1905. g. — Rigas pils. komendanta tēlefonogr.
Na 1561 no 8. IX 30., dezert. — Nogādāt mekl.
ricībā.

33485. Matulis, Julijans Ādama d.,dz. 1903. g.,
pied. pie Pildas pag. — Paziņot dzīv. vietu Ludzas
2. iec. miert. ar Na 471 no' 9. IX 30., apv. pēc
5. 1. 262. 1. p. 1. d.

33486. Mitris, Karlīne Pētera m., dz. 1. XI
1881. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu,
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 8. IX 30.
apv. zādzībā.

33487. Ozols, Jānis Miķe|a d., dz. 18. VI
1891. g., pied. pie Salaspils pag. —-Meklē: Rīgas
apgblt. 2. krim. nod. ar r. Na 22389 no 11. 1X30.—
Apciet. sod. ar ieslodz. cietumā uz 3 mēn. Izpildu
rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

33488. Ozols, Mārtiņš-Reinholds Mārtiņa d.,
dz. 21. IV 1898. g., pied. pie Mangaļu pag. —
Valmieras apr. 3. iec. miert. r. Na 2090 no
6. IX 30., apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Atsūtīt
mekl. ricībā.

33489. Pnedīts, Eduārds-Alfrēds, dz. 28. IV
1914. g. — Rīgas 6. iec. izm. tiesn. r. Na 2066
no 6. IX 30., apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 2. d —
Apciet. un ieskait. mekl. ricībā.

33490. Polokangas, Onni Edmunda d. dz
1868. g., Somijas pav. — Rīgas 9. iec. izm. tiesn.
r. Na 1744 no 8. IX 30., apv. pēc S. 1. 158. p. 2. d
2. pkt. — Apcietināt.

33491. Peizums-Kišķis, Augusts, dz. 18. X
1904. g., Latvijas pav. — Politiskās pārv. pr-ka
r. Na 115656 no 6. XI 30., apv. pēc S. I. 102. p.
Nogādāt politiskās pārv. Rīgas raj. rīcībā.

33492. Rankovskis, Valerians Jāzepa d., dz.
22. VIII 1882. g., pied. pie Prodes pag. — Pazinot
dzīv. vietu Subatas iec. miert. ar No 683 'no
9. IX 30., apv. pēc S. I. 607. p. 2. pkt.

33493. Zalups, Jānis Jāna d., dz. 11. VI
1882. g. — Rīgas 1. iec. izm. tiesn. r. Na 2017
no 30. VIII 30., apv. pēc S. 1. 616. p. I. d. —Ieskaitīt mekl. ricībā.

33494. Straupe, Roberts Heinricha d., dz.
20. X 1909. g. — Rīgas XI iec. miert. r. Na 2050
no 1. 1X30., apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. — Nogādāt
mekl. rīcībā.

33495. Skonna, Izraelis Simsona d., dz.
1867. g., pied. pie Ludzas pils. — Kandavas iec.
miert. r. Na 623 no 30. VIII 30., apv. pēc S. 1.
581. p. — Ņemt parakstu par dzīv. vietas ne-
mainīšanu.

33496. Strogonovs, Gordejs, apm. 22 vai
23 gad. vecs. — Paziņot dzīv. vietu Viesītes iec.
miert. ar Na 10 no 12. VII 30., apv pēc S. 1.
591. p.

33497. Šablinskis, Juozas, dz. 19. X 1907. g.,
Lietavas pav. — Paziņot dzīv, vietu Rīgas 6. iec.
izm. tiesn. ar Na 2065 no 6, IX 30., apv. pēc
muit. lik. 1065. p.

33498. Telešovs, Konstantīns Nikona un
Darjas d., dz. 1884. g. — Pazinot dzīv. vietu
Subatas iec. miert. ar Na 592 no 30. VIII 30.,
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. un 51. p.

33499. Ustics, Kārlis Teodora d., dz. 19. III
1910. g., pied. pie Salienas pag. — Rīgas apr.
2. iec. miert. r. Na 942 no 10. IX 30., apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d. — Atsūtīt mekl. ricībā.

Izlabojums: „Vald. yēstn." 203/30. g.,
mekl. pērs. sar. 486 pkt. 33278, Liepa Augusts
tiek apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d. un nevis S. 1. 1469.p.

Kriminālās policijas
pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 391. #

20495. Akermans, Kārlis Kārļa d. —
26249/28.

20496. Azens, Jūlijs Pētera d. — 31906/30.
20497. Auzinš, Pēteris Andreja d. —

33229/30.
20498. Blusa, Erasts. — 33231/30.
20499. Biezais, dz. Lavenieks, Emīlija. —

30518/29.
20500. Budmerčuks, Jānis Avksentija d. —

8957/24.
20501. Burkevičs, Antonija Friča m. —

9005/24.
20502. Bluķis , Jānis. — 31638/30.
20503. Cimze, Roberts Jāna d. —21267/26.
20504. Cimze, Roberts Jāna d. — 21082/26.
20505. Cīrulis, Jēkabs-Voldemārs. — 33195/30.
20506. Dudzenko, Filips Lariona d. —

33196/30.
20507. Eglīts, Alfrēds Kārļa d. — 27793/29.
20508. Everss, Arvīds-Edgars. — 32787/30.
20509. Eglīts, Jānis-Alfrēds. — 32786/30.
20510. Heinrichsons, Kārlis. — 32792/30.
20511. Hospovskis, Alfrēds. — 33202/30.
20512. Japiņš, Augusts Jāna d. — 32639/30.
20513. japiņš, Jāzeps Vincenta d. — 32640/30.
20514. Kozlovskis, Jānis. — 33205/30.
20515. Kemzis, Tomass Domenika d. —

33204/30.
20516. Kauls, Richards Andreja d.—32096/30
20517. Konošenoks, Jēzups. — 10937/24.

. 20518. Kadiķis, Harijs. — 6610/22.
20519. Kadiķis, Harijs. — 2537/21.
20520. Kravals, Vitālijs-Vitolds. — 31960/30.
20521. Kovalevski, Marijanna - Olga. —

33207/30.
20522.- Kaktits, Aloizs Donata d. — 32802/30.
20523. Krastiņš, Artūrs-Alfrēds. — 27310/28.
20524. Lange, Kārlis. — 33117/30.
20525. Larionovs, Afanasijs. — 33010/30..
20526. Lazarevs, Dementijs. — 33208/30.
20527. Lukstinš, Reinholds. — 33210/30.
20528. Meija, Boris-Bernhards. —. 33015/30.
20529. Mārtiņš , Augusts Gustava d. —

3742/22.
20530. Meijā, Boriss-Bernhards. — 32807/30.
20531. Michelsons, Pauls-Artūrs. —33211/ 30.
20532. Murans, Jānis Konstantīna d. —

33212/30.
20533. Ozols, Krišs Jēkaba d. — 17868/26.
20534. Pretkels, Eduards Jāzepa ,d. —

9972/24.. 10212/24.
. 20535. Pušpurs, Kārlis Jēkaba d. — 32874/30.

20536. Purinš, Oskars Otto d. — 32746/30.
20537.' Rirhševics, Ignā'tijs Ivana d. —

30851/29.
20538. Rubins, Alberts Benedikta d. —

31214/29.
20539. Zandersons, Augusts Nikolaja d. —

20632/26.
? 20540. Sellen, Kārlis Ģederta d. — 24671/27.

20541. Sīmanis, Augusts Jūlija d. — 28177/29.
20542. Sellen, Kārlis Ģederta d. — 24887/27.
20543. Strazdiņš, Fricis Anša d. — 32584/30.
20544. Sellens, Kārlis Ģederta d. — 24596/27.
20545. Zandersons, Augusts - Voldemārs. —

21561/26.
20546. Stolbova, Frīda Dāvīda m. — 15837/25.
20547. Šiliņš, Krišjānis Mārtiņa d. —

32688/30.
20548. Senkevičs , Staņislavs Jāzepa d. —

11497/24.
20549. Sliņķis , Kārlis-Vilhelms. — 32822/30.
20550. Tukišs, Jānis. — 30430/29.
20551. Teichmans , Donats. — 31753/30.
20552. Upenieks, Onufrijs. — 32833/30.
20553. Valdmanis, Arvīds. — 32894/30.
20554. Valenieks, Jāzeps Pētera d. —

33258/30.

Kriminālās policijas
pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Valsts zemes banka 1929. g.
(Izvilkumi no bankas dotā pārskata.)

Pārskata gada sākumā Zemes bankai
nācās piegriezt sevišķu uzmanību lauk-
saimniecības grūto naudas apstākļu atvie-
glošanai.

Šai virzienā bankas sniegtā palīdzība
izteicās trejāda veida operācijās. Vispirms,
turpinājās lauksaimnieku īstermiņa aiz-
ņēmumu pārņemšana uz Zemes banku un
pārvēršana ilgtermiņa, kārtēji deldējamos
aizdevumos. 4863 saimniecībām pārņemti
īstermiņa aizņēmumi par 6650,9 tūkst,
latiem. Tālāk no valsts sevišķi atvēlētiem
līdzekļiem izsniegti plūdu piemeklētos ap-
gabalos atbalsta aizdevumi 4021 saimnie-
cībai 889,2 tūkst, lati un no neražas

cietušām 3553 rentnieku un pusgraudnieku
saimniecībām 1203,3 tūkst. lati. Beidzot
visplašāk! pielietotais atvieglojums pastāv
ar bankas izsniegtiem aizdevumiem saistīto
termiņa maksājumu pagarināšanā, sākot
ar 1928. gada pavasara termiņiem: īster-
miņa aizdevumiem līdz 1931. gada aprīlim,
bet ilgtermiņa aizdevumiem līdz 1934. gada
maijam. No apm. 25 tūkst, saimniecībām,
kurām pēc valdības izdarītā neražas zau-
dējumu novērtējuma ir tiesība uz termiņa
maksājumu pagarinājumu, līdz pārskata
gada beigām šo tiesību izlietojušas apm.
13 tūkst, saimniecības; pagarināto maksā-
jumu kopsumma ap 1;5 milj. latu.

No kopējā lauku saimniecību skaita
Zemes bankas 1929. g. palīdzības operācija
aizņem 12—18%. Šis samērs nav liels;
lauksaimniecības vispārējas atbalstīšanas
ziņā Zemes bankas darbība nevar panākt
noteicoša iespaida.

Turpretī zināmu uzlabojumu lauksaim-
niecības krīzē varēja gan sagaidīt no
1929. g, ražas, kura mūsu parastos ap-
stākļos atzīstama par ļoti bagātu. Ar
9,5 milj. kvint. dažādu labību graudu
kopējo vairumu 1929. g. raža pārsniedz
pēckara gadu (1920.—1928. g.) caurmēru
par 22,52%, bet pirmskara pēdējo pieci

gadu caurmēru par 12,140/0. Arī kartupeļu
raža ar 10,8 milj- kvint. pārsniedz pēckara
caurmēru par 57,56, bet pirmskara —
par 69,11%. Cerības uz asptākļu labošanos
attaisnojās tomēr tikai tādā ziņā, ka ar
jaunās ražas ievākšanu izbeidzās tiešs
pārtikas līdzekļu un lopbarības trūkums
saimniecībās; lauksaimnieku ienākumi un
maksāšanas spējas, turpretī, ar bagāto
ražu neieguva tikpat kā nekāda uzlabo-
juma, kam par cēloni uzskatāms mūsu
lauksaimniecības ražojumu tirgus neno-
kārtotais stāvoklis.

Zemes bankai pienākošos maksājumus

uz pārskata gada beigām nav nokārtojuši
34 tūkst, aizņēmēji, kopsummā par 3,9 milj.
latu. No visu aizņēmēju skaita tas iztaisa
29%, bet no bankai pienākošamies sum-
mām pāri par 40%. Atskaitot likumīgi
atliktos maksājumus — 13 tīkst. saimnie-
cībām ar 1,5 milj. latiem, atbilstošie sa-
mēra skaitļi tomēr paliek: 18% aizņēmēju
ar 29% no pienākošamies summām.

Šāds nenokārtotu maksājumu samērs stipri
pārsniedz agrāko gadu stāvokli; tas liecina,
ka bankas klientu naudas apstākļi sevišķi
grūti. Nevar pieņemt, ka naudas grūtības
pastāv vienīgi ar parādiem pārapgrūtinā-
tām saimniecībām; saimniecības, kam iz-
sniegti Zemes bankas aizdevumi, pārskata
gadā pārdotas izsolē tikai 65 gadījumos,
bet tieši uz bankas ierosinājumu tikai
3 gadījumos. Tas rāda, ka lauksaimnieki
vēl nezaudē cerību uz labākiem saimnieko-
šanas apstākļiem, bet ka maksājumu
pildīšana prasa grūti panesamus upurus, —
visbiežāk gan saimniecības materiāla sa-
stāva acīmredzamu vājinājumu.

Mūsu lauksaimniecības ražošanas un
produktu tirgus apstākļi vēl, diemžēl,
par maz izpētīti, lai ar pilnīgu noteiktību
varētu sacīt, kādas produkcijas nozares
un kādā mērā nes peļņu vai zaudējumus.
Jāievēro tomēr, ka lauksaimniecības pro-
duktu tirgu kopš pasaules kara vairs
nepastāv dabīga, brīva sacensība; kā aiz-
jūras valstīs, kur ražošanas apstākļi
nesamērīgi labvēlīgāki nekā Latvijā, ar
dažādiem saimnieciskās politikas līdze-
kļiem izlīdzina dabīgi mums par labu
pastāvošo starpību ģeogrāfiskā stāvokļa
ziņā; ka kaimiņu valstis, lai veicinātu
lauksaimniecības produktu eksportu, ar
dažādu saimnieciskas politikas paņēmienu
palīdzību laiž lauksaimniecības ražojumus
tirgū par cenām, kas noteikti stāv zem
pašizmaksas, kamēr Latvijā lauksaimniecī-
bas produktu tirgus aizsardzībai un uz-
labošanai nav sperti tiklab kā nekādi
saimnieciski-politiski soļi. Šādos apstākļos
nevar būt šaubu, ka attiecībā uz ilgi
uzglabājamiem un ērti pārvadājamiem
ražojumiem mūsu lauksaimniecība nevar
patlaban sacensties ne iekšzemes, ne ārze-
mes tirgū ar citām valstīm. Zīmējoties
uz labību un liniem, šāds tirgus stāvokļa
novērtējums vispār atzīts; nav tikai pie-
tiekoši novērtēta šāda stāvokļa nozīme
valsts saimnieciskā ziņā, pieņemot, it kā
zaudējumi, kas ceļas uz graudkopību,
izlīdzinās ar peļņu, ko nes lopkopības
ražojumi. Ja ievērojam, ka, neierēķinot
Latgali, kur piensaimniecības attīstība
tikko sākumā, moderniecībās tiek nodots
piens no 22,4 tūkst, vecsaimniecībām, kas
iztaisa apm. trešdaļu no šādu saimniecību
kopskaita, un no 12,7 tūkst, jaunsaimnie-
cībām, kas iztaisa ceturtdaļu no kopskaita,
un ka dažādu tipu saimniecības nodod
moderniecībās pienu no 249,3 tūkst, govīm,
kas ir tikai 35—40% no slaucamo govju
skaita, tad tiek skaidrs, ka lopkopības
produkcija Latvijas lauksaimniecībā ne
tuvu nesasniedz tādu nozīmi, kāda piekrīt
laukaugu ražošanai, un, ņemot vispār,
ieņēmumi no lopkopības var segt tikai
ļoti nelielu daļu no lauksaimniecības ražo-
šanas izdevumiem. Bez tam, sakarā ar
sviesta cenu krišanu pārskata gada beigās
un, sevišķi, tekošā gada pirmos mēnešos,
dabīgi rodas jautājums, vai ir saimnieciski
pareizi saistīt zemes produktīvos spēkus
pie vienas vienīgas, samērā šauras ražo-
šanas nozares tik lielā mērā, kā tas Latvijā
pēckara gados notiek attiecībā uz pien-
saimniecību, atstājot lauksaimniecības pā-
rējās nozares neizkoptā, neorganizētā tirgus
apstākļu nomāktā stāvoklī. Lauksaimnie-
cības ražošanu ilgstoši pacelt, liekas, iespē-
jams tikai, samērīgi attīstot visas
mums pieejamās nozares un vispirms,
nodrošinot saviem ražojumiem iekšzemes
tirgu. Kamēr tas nav panākts, būtu velti,
pat kaitīgi ieguldīt līdzekļus, lai paceltu
lauksaimniecības produkciju. Lielās hek-
tāra ražas var lauksaimnieku interesēt
tikai tad, ja ir kautcik droša iespēja ražo-
jumus pieņēmīgi novietot; kamēr šādas
iespējas trūkst, pareizi ir samazināt ražo-
šanas izdevumus, kaut arī pamazinot
pašas ražas.

Sakarā ar minētiem apstākļiem un
ievērojot aprobežotos līdzekļus, Zemes
banka aizdevumu izsniegšanas ziņā ari
pārskata gadā turējās pie agrāk ievadītās
politikas, piešķirot aizdevumus galvenā
kārtā saimniecību pirmās ierīkošanas vaja-
dzībām. Jauni aizdevumi izsniegti: ķīlu
zīmēs uz ilgu termiņu 9,45 milj. lati un
naudā uz īsu termiņu 14,92 milj. lati,
kopā 24,36 milj. lati, kas sadalās pēc pie-
šķiršanas mērķiem šādi (tūkstošos latu):
ēku būvei 12096,4, zemes meliorācijai
1930,0, mantojumu nokārtošanai un citu
parādu nomaksai 1202,5, zemes pirkšanai
1622,6, inventāram 494,2 lauku rūpnie-
cības uzņēmumiem, ieskaitot moderniecī-
bās, 1997',0, piena lopu spēka barības apgā-
dāšanai un no neražas cietušām saimnie-
cībām 5018,7. Bez tam uz Zemes banku
pārņemti lauksaimnieku īstermiņu aizņē-
mumi no citām kredītiestādēm 6,4 milj.
lati un valsts zemes fonda piešķirtu objektu

izpirkšanas maksas 10,1 milj. lati, pār-
vēršot bankas ilgtermiņa aizdevumos.
Zemes bankas agrāk izsniegtie īstermiņa
aizdevumi pārvesti uz ilgu termiņu par
10,2 milj. lati. Atmaksāti, neieskaitot
ilgtermiņa aizdevumu kārtējo deldējumu,
6,4 milj. lati: 2,3 milj. īstermiņa un 4,1 milj,
ilgtermiņa aizdevumu.

Zemes bankas darbība pārskata gadā
ievērojami paplašinājusies. Bilances kop-
summa, sasniedzot 312,2 milj. latu, pavai-
rojusies pret iepriekšējo gadu par 28,lo,.

Starp Valsts Zemes bankas kredītiem
lauku rūpniecības uzņēmumiem svarīgākā
vieta piekrīt kooperatīvām pienotavām.
Pienotavu ierīkošanai vai paplašināšanai
pārskata gadā izsniegti aizdevumi 1,15 milj.
lati 131 piensaimnieku sabiedrībām, no
tām 22 pirmo reizi. Uz pārskata gada
beigām Zemes bankas aizdevumi skaitījās
443 koppienotavām 6,91 milj. lati. Kop-
pienotavu attīstība pēdējos gados ievēro-
jama ne tikdaudz tiekšanās plašumā, kā
iekšējā nokārtošanās un noskaidrošanās,
kuras panākums varētu būt ražojumu
kvalitātes pacelšana un, svarīgākais, pien-
saimniecības produkcijas racionalizācija.

Ar piensaimniecību cieši saistītā bekona
rūpniecība pārskata gadā atradās sevišķi
kļūmīgā stāvoklī. 1927. gada rudenī un
ziemā uznākusē krīze Anglijas bekona
tirgū katastrofiski atsaucās uz mūsu cūk-
kopību, pa daļai arī tādēļ, ka vietējā
tirgu par dzīvām bekona cūkām maksātās
cenas jau pirms krīzes bija stripi zemākas,
nekā varētu būt, salīdzinot ar tā laika
bekona cenām. Kad bekona cenas, no
1928. g. pavasara, atkal uzlabojās, lauk-
saimniekiem nebija cūku materiāla pār-
došanai un, sakarā ar 1928. g. neražu,
šāds stāvoklis turpinājāsarī visu 1929.gadu.
1927. gadā eksportam izlietotas 72,9 tūkst,
cūkas, 1928. gadā — 16,5 tūkst, un 1929.
1929. gadā — 14,9 tūkst. Kopš tekošā
gada sākuma mūsu bekona eksports rāda
uzlabošanas tendenci, bet līdz ar to pasau-
les tirgū jau parādās jaunas krīzes pazīmes.

Pārskata gadā Zemes banka no agrār-
reformas neizsniegto bezzemnieku novieto-
šanai ieguvusi 36 lauku nekustamas mantas
ar 2651 ha zemes platības. No agrāk
iegūtām nekustamām mantām pārskata
gadā 36 ar 2872 ha zemes platības sadalītas
135 mazsaimniecībās, no kurām 43 ieda-
lītas bez ēkām un 9 uz nekultivētas zemes.
Mazsaimniecībās vidējā pārdošanas cena
Ls 214 par 1 ha. Bankas zemes apgādāša-
nas operācijas pēdējos gados neiet plašumā;
tomēr zināmu skaitu vecsaimniecību banka
uzpērk un sadala mazsaimniecībās ikgadus,
tādā kārtā pastāvīgi turpinot agrārreformas
uzņemto virzienu.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 26. septembrī,

tautas izrādē „Romeo un Džuljeta".
Diriģents Otto Karls. — Sestdien, 27. septembri,
,,Karmen ". Diriģents Teodors Reiters. —
Svētdien, 28. septembrī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē balleti: ,,Polovciešu dejas", ,,Pēc
karnevāla" un ,,Pachita" pēdējais cēliens.
Piedalās Aleksandra Feodorova un visa balleta
trupa; ,,Polovciešu dejās" piedalās arī koris.
Diriģents Otto Karls. Pulksten 7.30 vakarā
„T r a v i a t a". Diriģents prof. Georgsšnēfogts.

Pirmdien, 29. septembrī, Aleksandra Bo-
rovska otrais klaviervakars. Programmā
Prokofjevs, Vītols, Glazunovs, Šopēns, Rach-
maņinovs, Čerepņins. Biļetes dabūjamas operas
kasē.

Nacionālā opera izsludinājusi uz izrādēm

šādus biļešu abonementus: !) uz 8 pirmizrādēm,
2) uz 5 viesizrādēm, 3) uz 5 pārstudējumiem.
Katrs abonements dod divas priekšrocības: pirm-
kārt, to iegādājoties apmeklētājam ir nodrošināta
uz visām attiecīgām izrādēm noteikta vieta,
otrkārt, abonementu biļešu komplektu pērkot

kase aprēķina 20% nolaidumu no pārdošanas
cenas uz visām vietām. Bez tam, piem. vies-
izrāžu abonentiem būs priekšrocības pērkot
biļetes uz tādām viesizrādēm , kuru ieejas maksa
būs paaugstināta (piem. Annas Pavlovas deju
vakars u. c), kas, ievērojot sagaidāmo lielo
publikas pieplūdumu, dod ' lielas ērtības. Abo-
nementus tāpēc visiem ieteicams iegādāties.

Nacionālais teātris. Piektdien, 26. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā Hugo Raudzepa komēdija
,,Mikumerdi ", kuru publika pirmizrādē pa-
stāvīgi pavadīja smiekliem. — Sestdien, 27. sep-
tembri, pulksten 7.30 vakarā , Annijas Sitnso-
ne s viesizrādē L. Fodora komēdija „P i 1 d-
s p a 1 v a". — Svētdien, 28. septembrī, pulksten 2
dienā Annijas Simson es viesizrādē L. Fodora
komēdija „P i 1 d s p a 1 v a". Pulksten 7.30 vakarā
H. Raudzepa komēdija ,,M i k u m e r d i". —
Sagatavošanā Annas Brigaderes jaunā luga
,,Šuvējas sapnis'A. Amtmaņa-Briedīša
režijā. Galvenā lomā uzstāsies Annija Simsone.

Dailes teātris. Piektdien, 26. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Z a k s a viesizrādē
79. reizi „Tr ej meitiņas". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
27. septembri, pulksten 7.30 vakarā par tautas
izrāžu cenām „S p o k u v i 1 c i e n s". — Svēt-
dien, 28. septembrī, pulksten 2 dienā ,,0 j ā r s".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Pulksten 7.30 vakarā prof, Paula Zaksa vies-
izrādē 80. reizi ..Trejrrtei tinas". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 2. oktobrī, pirmo reizi šekspira komēdija
modernā inscenējumā ,,Amors uz d re cī-
na u t a".

Redaktors M. Ārons.

Valdības darbība.
Ministfu kabineta sēde

1930. g. 25. septembrī.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) sodu likumu un

. 2) noteikumus par sodu likuma ievešanu.
_ 2. Atsvabina no amata, uz paša

lūgumu, Priekules-Vaiņodes iecirkņa mier-
tiesnesi Eduardu Bērziņu.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rentgena kabineta takse
Jēkabpils apri ņķa slimnīcā.

Pieņemta Jēkabpils apriņķa valdes 1930. g.
19. augusta sēdē un apstiprināta ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š.g.

20. septembra rakstu JV°91813.
Par fotogrāfijām no Ls 3,— līdz Ls 12 —
Par caurskatīšanu:

a) ambulatoriskiem slimnie-
kiem :
vienkāršu Ls 2,—
krūšu „ 3 —
kuņģa „ 6,—

b) stacionāriem slimniekiem:
vienkāršu Ls 1,—
krūšu „ 2,—
kuņģa „ 3,—
Jēkabpils apriņķa valdes

priekšsēdētājs R. Vīksna.
Sekretāre I. Lugina.

Jaunās valstis.
Igaunija.

Finanču stāvoklis.
Tallinā, 25. septembrī. Igaunijas

bankas lietpratējs V i 1 j ams on s savā pedeja
ziņojumā Tautu Savienībai izteicies, ka
Igaunijas finansiālais stāvoklis,
pateicoties apdomīgai budžetapolī-
tikai, esot apmierinošs. Varot sagaidīt,
ka 1929./30. gada budžeta izpildījums
dos atlikumu, tāpat kā iepriekšējos
7 gados. Šis pārpalikums došot iespēju
piešķirt lauksaimniekiem aizdevumus.
Tālāk Viljamsons uzsvēris, ka neražas
un preču cenu krišanās dēļ pēdējie
gadi Igaunijai saimnieciskā ziņā bijuši
ļoti smagi, bet grūtības esot izdevies
pārvarēt, ierobežojot importu ar aizsarg-
muitu palīdzību, tā ka ārējās tirdzniecības
bilance esot kļuvusi atkal aktiva. Aizsarg-
muitu paturēšanu rudziem un miežiem
Viljamsons tādē! uzskata par nepieciešamu.

LTA.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 16. līdz
23. septembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pec ārstu paziņojumiem:

~ —ge
Slimības nosaukums !=

=
?=>

šā
- ? co

Tvphus abdom Vēdera tifs. . . 20
Paratyphus Paratifs .... 7
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malana Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 1
Scarlatina Šarlaks 23
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 2
Diphter. vēra Difterits .... 11
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 2
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 1
Dvsenteria Asinssērga . . . —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 2

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 4
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 1
Trachoma Trachoms ... 6
Scorbutus Skorbuts. . . . —
Influenca Influenca . . . —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . 1
Lepra Spitālība. . . . —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . 2
Tetanus Sastinguma krampji —

Literatūra.
Latvijas Banka. Tautsaimniecisks pārskats un

statistiskas ziņas. N° 11. 1930. g. septembrī.
Valsts statistiskā pārvalde. Trešā tautas skai-

tīšana Latvijā 1930. gadā. M. Skujeni eka
teksts un redakcija. III. Ticība. Iekšējā kolo-
nizācija. Bureau de statistique de l'Etat.
Troisieme recensement de Ia population en Let-
tonie en 1930. Ēcrit et rediģē par M. Sku-
jeni e k s. III. Confessions. Colonisation
intērieure. Rīgā, 1930. gadā.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 26. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,175—5,185
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Cechoslovakij'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,65—209,70
100 Vācijas marku ' . 123,20—123,85
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—92,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 54—62

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kcmmisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Šim numuram 8 lapas puses.



—
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Friča Miķeļa d. Prauliņa lūgumu
viņa prasības lietā pret Annu
Pagasts summā Ls 47,— pat
nomas līguma atcelšanu, uzaicina
Annu Jāņa m. Pagasts, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība,nomas līguma noraksts
un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laika
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Na 3316

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
Priekšsēd. b. P. Leitāns.

15799z Sekretārs I. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295. 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Nauma Muškatina lūgumu viņa
prasības lietā pret K./S. ,,Akcins
<£ Co" vienīgo atbild, biedri
Jēkabu Akcinu un Sab. ,,F'.o-
range" pilniem biedriem Ābramu
un Meieru Vassermaņiem summā
Ls 5179,— pēc vekseļa, uzaicina
Jēkabu Akcinu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,vek-
selis, izraksts no firmu saraksta,
apliecība, ,,Vald.Vēstn."NoN2 126,
150, 152 un 169 un noraksti at-
bildētājiem.

ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 18. septembri.
15800z L. Na 3490

Priekšsēd. b. P. Leitāns.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.. p. pa-
mata uz Nikolaja Eglītes lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 16. septembr i publicēto
1030. g. 4. augustā Rīgā mirušās
Aleksandras Nikolaja m. Eglīts,
dzim. Kamarinas, 1930.g.29.jūlijā
pie Rīg. notāra Zumberga taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesī-
bas uz mir. Aleksandras Eglīts
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. septembri.
L. Ns 5766. 15524

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Helēnes Frīds pilnvara
zvēr. adv. pal. Jēkaba Jevelsona
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 16. septembrī publicēto
1930. g. 6. jūlijā Rīgas Jūfmalā
mirušā Mozus Marka dēla Frida,
1929. g. 23. oktobrī pie Rīgas
notāra V. Kanska taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Mozus Frīda mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas mmcta termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. septembri.
L. Na 5772. 15525

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1930. g.
14. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
3. februāri Vīķu pag. mir. Jāņa
Jāna d. Bērziņa testamenti:.

Rīgā, 1930.'g. 24. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

16192 Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz

Minnas Štālbergs pilnvarnieka
zv. adv. Viktora Lazdiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
16. septembri publicēto 1930. g.
17. maijā Rīgā mirušās Mades
Ariša m. Indāns, dzim. Ošāns
(Ošjans), 1926.g. 12. novembrī pie
Rīgas notāra J. Kruklanda taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mades Indāns mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām

un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā soēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pamata

uz Matildes Šūlmeistcr lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
16. septembrī publicēto 1923 g.
23. martā mirušā Friča Jēkaba
dēla Šūlmeistera 1929. g.4. martā
1 Rīgas pils. slimnīcā taisīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir,

Friča Šūlmeistera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas
^

minētā termiņā nebūs
izdarīts, "tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
L. Na 5707 15528

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 25. martā Liezeres
pagastā mirušā Jāņa Pētera dēla
Brāķa ir atklāts mantojums un
uzaiema, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad' viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
L. Ns 5087. 15529

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. s.
19. augustā izklausījusi Dores-
Karlines Renģits, dzim. Šiliņš,
aizgādniecības "iecelšanas lietu —
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošās Dores - Karlines
Renģīts, dzim. Šiliņš atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1930. g. 16. septembri.
L. N° 5547. 15532b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 4. oktobri * Rīgā
mir. Karlīnes Dāvja m. Maizītes
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembri.
L. Ns 48S2. 15531

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Centrālās
savienības ,,Konzums" pilnv.
zvēr. adv. A. Ābeltina lūgumu
un savu 1930. g. 9. sept. lēmumu
paziņo, ka parādnieks Centrālā
savienība ,,Konzums" parādu pēc
obligācijas par 16.000 rbļ., ap-
stiprinātas 1908. g. 2. decembrī
ar Na 1790 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, II hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Na 1611, izdotas
no Liepājas biedrības zemkopības
un rūpniecības pabalstīšanai, ir
samaksājusi Rīgas pilsētas valdei,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
Na 5692. 15533b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Otto-Viļa Biežā lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
16. septembrī publicēto 1927. ģ.
25. februārī Vecgulbenes pagastā
mirušās Līzes Pētera meitas
Maltavnieks, dzim.Garais, 1926.g.

9. oktobri mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Līzes Maltavnieks manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
I5584r L. N» 5078

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Centrālās
savienības ,,Konzums" pilnvar.
zvēr. adv. A. Ābeltina lūgumu
un savu 1930. g. 9. sept. lēmumu
paziņo, ka parādnieks Centrālā
savienība ,,Konzums" parādu pēc
5 obligācijām: a) ingrosētu uz
nekustamo īpašumu Mīlgrāvja
Ilkensalas muižas muižu zemes
gabalu Na 23, Rīgas pilsētā, ar
zemes grām. reģ. Na 1026, ap-
stiprinātu 1913. g. 8. martā
ar Na 103 par 10000 rbļ. par
labu Jēkabam Jēkaba d. Star-

cenkovam, kas viņu ir cedejis
blanko; b) ingrosētu uz nekustams
īpašumu Mīlgrāvja - Iļkensala-
muižas muižu zemes dzimts
rentes gruntsgabalu Na 1, Rīgas
pilsētā, ar zemes grāmatu reģ.
Na 1028, apstiprinātu 1913. g.
27. febr. ar Na 83 par 10000 rbļ.
par labu Jēkabam Jēkaba d.
Starčenkovam, kas viņu ir ce-
dejis blanko; c) ingrosētu uz
nekustamu īpašumu Mīlgrāvja-
Ilkensalas muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabalu Na 2,
Rīgas pilsētā, ar zemes grām.
reģ. Na 1029, apstiprinātu 1913. g.
27. febr. ar Na 84 par 10.000 rbļ.
par labu Jēkabam Jēkaba d.
Starčenkovam, kas viņu ir cedējis
blanko; d) ingrosētu uz nekust,
īpašumu Mīlgrāvja - Ilkensalas
muižas muižu zemes dzimts-
rentes grunts gabalu Na 8, Rīgas
pilsētā, ar zemes grām. reģ.
Na 1030, apstiprinātu 1913. g.
27. febr. ar N> 85 par 10.000 rbļ.
par labu Jēkabam Jēkaba d.
Starčenkovam, kas viņu ir ce-
dējis blanko; e) ingrosētu uz
nekustamu īpašumu Mīlgrāvja-
llkensalas muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabalu Na 18,
Rīgas pilsētā, ar zemes grām.
reģ. Na 1031, apstiprinātu 1913. g.
8. martā ar Na 104 par 10.000 rbļ.
par labu Jēkabam Jēkaba d.
Starčenkovam, kas viņu ir ce-
dējis blanko, — ir iemaksājusi
tiesas depozitā Ls 1066,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kas šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
Na 5693. 15692b

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Edgara Siļskis pilnvarnieka zv.
adv. Jāņa Ansberga lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
16. septembrī publicēto 1914. g.
10./23. aprīlī Valmierā mirušās
Emmas-Karolīnes ļohana-Frid-

rieha meitas Siļskis, 1897. g.
6. martā pie Valmieras notāra
Disterlo taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Emmas
Siļskis mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gāiušu.

Rīgā, 1930. g. 17. septembri.
15585r L. J*5648

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

izklausījusi Jāņa (John) Vait-
nieka lūgumu atzīt Ernestu An-
dreja d. Vaitnieku par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 16. septembra un
Civ. proc. lik. 1947.-19,50. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Ernestu Andrēia d.
Vaitnieku gada laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī" ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu, jeb nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-

šas ziņas ka Ernests Andreja d
Vaitnieks atrodas pie dzīvības
tiesa uz ieinteresētu personu lū
gurnu, uz Civ. proc. lik. 1951. p
pamata atzīs viņu par mirušu

Rīgā, 1930. g. 17. septembri.
15601r L. Na 5826-11 g.

Priekšsēd. v. A.Veidners
Sekretāra v. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 28. martā Rīgā mir.
EIzas-Marijas Friča m. Brenders
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
L. Ns 5782. 15588

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. martā Lugažu
pag. mir. Otto Kārļa d.Vītiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
L. No 5788. 15589

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1900. g. Rīgā mirušā' Jāņa
Purgaiļ:. ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
š:s tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
L. Ns 5808. 15590

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. urļ
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 18. novembrī Rūjienā
mirušā Jēkaba Ādama d. Liepiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantr
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
L. Ns 5820. 1559!

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proe. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 28. jūlijā Ventspilī
mirušā Gottlība - Paula - Gustava
Paula d. Rozenkranca ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šfs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas, atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembri.
L. Na 5776/ 15592

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 20!!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 19. septembrī Rīgā
mirušā Levina Hirša dēla
Kāna ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
15593 L. No 5818

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 11. novembrī 'Rīgā mir.
Katrīnes Teodora m. Vāgners,
dzim. Kavickis ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem. kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks tad viņas atzīs .kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembri.
15594 L. No 5819

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1'326. gada 27. septembri
Rīgā mirušā Mozus Jēkaba
(Jankeļa) dēla Tāla ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembri.
L. Ns 5806 15595

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019- p- pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 20. janvāri
Skultes pag. mir. PēteraSīmaņa d.
Dišlera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
L. Ns 5901 15596

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausījusi mir.
Pētera Miķeļa Laidera manto-
šanas lietu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā Mārča-
Alberta Laidera atstāto mantu
iecelt aizgādnību, par ko izpil-
dīšanai paziņot Rāmuļu pagasta
tiesai.

Rīgā, 1930. g. 18. septembri.
L. Na 5793. 15685b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

» ?

(īiesu
iuāinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1957.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. ' un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Lates Krams piln-
varnieka zv. adv. pal. Teodora
Dobržinska lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
20. martā publicēto 1926. g.
21. augustā Odzienas pagastā
mirušā Pētera Jāņa d. Krama.
1924. g. 20. februārī Vietalvas-
Odzienas pagasta tiesa taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Krama mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām

un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. septembri.
L. 'Na 5807. 15526

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 21. jūnijā Valmieras
pa?, mir. Jāņa Jāņa d. Ponciusa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
L. Na 5821. 15530

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 19.30. g. 17. maijā Kalsnavas
pagastā mirušā Jāņa Pētera dēla
Zariņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
L. te 5612. 15586

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 17. janvāri mirušā
Eižena-Eduārda Rtiņa d. Klepera
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
L. Ns 5633. 15587

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Hermana Cu-
kermaņa pilnv. zv. adv. M. Gra-
jevska lūgumu un savu 1930. g.
16. septembra lēmumu, paziņo,
ka Hermanim Cukermanim kara
apstākļu dēļ gājusi zudumā ap-
drošināšanas biedrības ,,Rossija"
dzīvības apdrošināšanas polise
par 10000 rbļ. ar N» 197167.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāfa īesp. viņas vērtības
saņemšanai. Ns 5814

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

15699z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
14. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
1. jūnijā Rīgā mir. Pētera
Krišjāna d. Cīruļa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 24. septembri.

Priekšsēdētāja v. A.Veidners.
16193 Sekretāra v. E. Lasmans.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 16. septembrī publicēto
1924. g. 1. maijā Liepkalnes
pag. mir. Andreja Anža d. Ozola,
1924. g. 20. febr. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Andreja Ozola
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 18. septembri.
L. Na 4732. " 15682b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 4. jūnijā Rīgā
mirušā Miķeļa-Vulfa Bēra dēla
Leviusa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
L. Na 5796. 15683b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. p'OC lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 6. jūlijā Rāmuļu
pag. mir. Pētera Miķeļa dēla
Laidera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. septembri.
L. Ns 5793. 15684b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1930. g. 16. septembra lēmumu
ir atzinusi Levu Josifa dēlu
Perlinu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja' tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Rīgā, 1930. g. 18. septembri.
15686 L. N2 1535-1. g

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
146033. p. ievērojot Latvijas hipo-
tēku bankas pilnvara, zvēr. adv.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1930. g. i6. sept. lēmumu, uz-
aicina tiesīgās personas pēc
dzēstās obligācijas par 4500 rbļ.,
apstiprinātas 1905. g. 31. janv.
ar Na 27 uz nekustamo īpašumu
Alūksnes pils. dzimtsobroka ze-
mes gabala Na 16, tagad pēc
agrārreformas Na 279F, ar zemes
grāmatu reģ. Na 1170 uzceltām
ēkām, saņemt tiesas depozitā
iemaksātos Ls 96,—.

Rīgā, 1930. g. 18. septembri.
Ns 5823. 15687

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto ārzemju pasi A Na 005474
izd. no pasu nod. Rīgā 1928. g.
7. aug. ar Jāņa Sproga vārdu.

Rīgas apgabaltiesa; 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausīja Pētera
Mārča d. Pommera hipotēkāfisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 1400 rbļ., apstiprinātu
1879. g. 18. apr. ar Ns 36 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Launkalnu muižas Vec-Kažoku
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 311 par labu Kārlim fon
Zengbušam.

Rīgā, 1930. g. 18. septembri.
Ns 3986. 15688b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausīja Roberta
Mārča d. Stiglitca (Stiglica) hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 1500 rbļ., apstiprin.
1902. g. 26. jūnijā arNsSl uz

'nekustamo īpašumu Valmieras
pils dzimtsrentes grntsgabalu
Ns 19, , Valmierā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 290 par labu
Jānim Jēkaba d. Cīrulim, kas
viņu ir cedējis blanko, pie kam
minētā obligācija ir pārgājusi
uz Johanu Johana d. Enkmani,
kā blanko cessionāru, kas viņu
ir atklal cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
Ns 1000. 15689b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausīja Kārļa
un Augustes Zariņu hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 7000 un 7000 rbļ.,
apstiprinātas 1909. g. 3. nov.
1911. g. 30. apr. ar NsNs 2133,
1198, uz nekust. īpašumu Rīgas
pils. II hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ns 464 par labu II Rīgas
krāj-aizdevu sabiedrībai.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
Ns 4736. 15690b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausīja Jāņa
Jēkaba d. Krūklanda hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
2 obligācijas par 7000 un 30000 r.
atlikumā, ingrosētas uz nekust.
īpašumu Rīgas pilsētā, II hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Na 1639,
apstiprinātas: pirmā — 1889. g.
3. jūlijā, kas vispirms bij ap-
stiprināta uz immobilu 11.685
un no pēdējā dzēsta 1910. g.
25. sep't, par labu Rūdolfam
Vilhelmam Krigeram, pie kam
minētā obligācija pārgājusi uz
Fridrichu Pētera d. Grosvaldu,
kā blanko cessionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko; otrā —
1911. g. 12. jūl. ar Ns 2178 par
labu Robertam Antona d. Balt-
gailim, kas viņu ir cedējis blanko,
pie kam šī obligācija ar Rīgas
apgabaltiesas 1925. g 20. okt.
lēmumu ir atzīta un uz tā paša
lēmuma pamata iznīcinātas obli-
gācijas vietā 1926. g. 21. maijā
ir izgatavots jauns zemes grāmatu
dokuments ar Ns 10901 un
izsniegts zvēr. adv. B. Berentam
priekšGeorga Dancigera un citiem
kā kreditoriem.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
Ns 5052. 15691b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 16. septembra lēmumu
paziņo, ka parādnieki Olga, Minna
Līze| Trīne, Marija un Anna
Gailiņi un Minna Veģis parādu
pēc 4 obligācijām par 800 rbļ.,
800 rbļ., 700 rbļ. un 700 rbļ.,
apstiprinātām 1875. g. 30. sept.
ar MM 1852—1855 uz nekustamo

īpašumu Rīgas apr., Allažu mui-
žas zemnieku zemes ,,Lejas-
Gaiļu" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 2111, izdotām no Pētera
un Jāņa Gaiļiem par labu Jo-
hanamBlankenhagenam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, — ir samaksājuši Valsts
zemes bankai, bet šīs augšā minēt,
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām .pieteik-
ties tiesā viena mēneša laika,
skaitot no dienas, kas šis sludinā-
jums iespiests ,,V'a!d. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930 g. 18. seotembrī.
Ns 5762. ' 15694b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Vaseļa (Vasila) pilnvar. zvēr. adv.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1930. g. 16. sept. lēmumu paziņo,

ka parādnieks Jānis Vaselis pa-
rādu pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1890. g. 7. decembrī
ar Ns 718 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 813, izdotas
no Jāņa Strupes par labu Rīgas
Latviešu amatnieku biedrības
krāj-aizdevu kasei,—ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 36,—.

Iapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
Ns 5825. 15695b

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. " lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Eglīša aizbildņa Ernesta Eglīša
lūgumu un savu 1930. g. 16. sept.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Eglīts parādu pēc 4 obli-
gācijām par 300 rbl., 500 rbļ.,
600 rbļ.un 800 rbļ., apstipr. l889.g.
23. febr. ar NsNs582. 585 līdz

587 uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr., Lēdmanes muižas zemnieku
zemes ,,Jaun-Gavēnu" mājam, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3783,
izdotām no Andreja S: iedzes
par labu Katrinei fon Tr nzehe
kā ņii*kšanas summas at kūma
nodrošinājums, kas pārj ijušas
uz Nikolaju Klotu kā lanko
cessionāru, kas viņas ir atkal
cedējis blanko, — ir ierr iksājis
tiesas depozītā Ls 46,95.

Tāpēc apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļa uzaicina visas pt sonas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, j eteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis ; udinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēs n." un
aizrāda, ka ja šīs persouas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes' grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
Na 5765. 15697b

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. augustā izklausīja Paula Jāņa
dēla Āboliņa dzīvības apdrošinā-
šanas polišu mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
4 dzīvības apdrošināšanas polises
par rbļ. 2000 katra, izdotas no
bij. Krievijas apdrošināšanas bie-
drības ,,Žizn" ar Ns 98714 no
1902. g. 29. 'marta, ar Ns 132327
no 1909. g. 23. oktobra, ar Ns
133190 no 1909. g. 10. decembra
ar Paula Āboliņa vārdu un ar
Ns 17915 no 1880. g. 6. maija ar
Heinricha Daiga vārdu. Ns 3392

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.

Priekšsēdētāja v, A. Veidners.
15700z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausīja Kārļa
Pētera d. Sinkas obligācijas nmr-
tifikācijas lietu un nolēma: at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
rbļ. 1000,—, apstiprinātu 1904. g.
25. septembrī ar Ns 239 uz Slokas
muižas muižu zemes gruntsga-
balu Na 23c tagad pēc agrārās
reformas Ns 100F/23c, Ķemeros,
Rīgas apriņķī, ar zemes grāmatu
reģistra Ns ' i 799, par labu Erne-
stam Balklāvan, kas to cedējis
blanko, un kura obligācija ir
dzēsta 1925. g. 9. novembri uz
agrārās reformas likuma pamata,
minēto gruntsgabalu pārrakstot
uz Valsts vārdu. N 2213

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

15701z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Leskes pilnvar. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 16. sept.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Leske parādu pēc obligā-
cijas par 2000 rbļ., apstiprinātās
1912. g. 16. okt. ar Na 639 uz

nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Ternejas muižas zem-
nieku zemes ,,Sassepertu Ns 32"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3982, izdotas no Ijaba Leskes
par labu Indriķim Krastiņam,
kas viņu ir cedējis blanko, —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 42,62.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, kā ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 9. sept. publicēto 1930. g.
1. jūlijā Kārķu pag. mir. Jāņa
Zandera d. Beriņa 1930. g.
30. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Beriņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 19. septembrī.
L. Ns 5410. 15802b

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 16. septembrī publicēto
1928. g. 9. oktobri Viesienas
pag. mir. Andreja Miķeļa dēla
Savīša 1926. g. 25. jūlijā un
1928. g. 17. jūnijā taisīto mājas
kārtībā testamenta papildinā-
jumu un testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Savisa mantojumu vai sakara
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zi'as un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 19. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausīja Kārļa
Pētera d. Sinkas obligācijas mor-
tifikācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
rbļ. 4000,—, apstiprinātu 1905. g.
14. martā ar Ns 53 uz Slokas mui-
žas muižu zemes gabalu grunts
Ns 23, tagad pēc agrārās reformas
Ns 99F/23, Ķemeros, Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. Ns 1820, par
labu Ivanam Bukultam, kas to
cedējis blanko un viņa obligācija
ir dzēsta 1925. g. 13. novembri ar
agrārās reformas likuma pamata,
minēto gruntsgabalu uz valsts
vārdu pārrakstot. Ns 2214

Rīgā, 1930. g. 18. septembri.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

I5703z Sekr. v. R. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kriša
Ramata lūgumu un savu 1930. g.
15. septembra lēmumu paziņo,
ka parādnieks Krišs Ramats
parādu pēc obligācijas par 150 r.,
apstiprinātas 1867. g. 2. janv.
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī Valtenbergu muižas zem-
nieku zemes ,,Tecēnu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Na 214,
izdotas no Friča Ramata par
labu Arnoldam fon Fitinghofam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, ir iemaksājis tie-
sas depozitā Ls 3,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 19. septembrī.
Nš 5815. 15804b

Priekšsēd. v. A Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Almas
Briedis pilnv. zvēr. adv. A. Laz-
diņa lūgumu un savu 1930. g.
16. septembra lēmumu paziņo,
ka parādniece Alma Briedis pa-
rādu pēc obligācijas un manto-
juma daļas, ingrosētas uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.
Bikseres muižas ,,Bakš un Labai:
Ns 5" māju, ar zemes grām.
reģ. Na 334, apstiprinātas: a) man-
tojuma daļas — 1910. g. 23. aug.
ar Ns 558 par labu: Voldemāram
un Jēkabam Jāņa d. Tirzīšiem
summā 200 rbļ. katram un
Alvīnei Jēkaba m. Ankravs, dzim.
Eiezen.šteins, summā 150 rbļ.
pie kam minētām mantojuma
daļām atsevišķi prasības doku-
menti nav izdoti ;b) obligācija
1911. t. 14. martā ?r Ns 168
par 2000 rbļ. par labu Jānim
Miķeļa d. Žeibam, — ir Iemaksā-
jusi tiesas depozitā Ls 49,99.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām un manto-
juma dalām, pieteikties tiesā
viena.mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas mantojuma daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 19. septembrī.
Nš 5157. 15805b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1930. g.
14. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
20. decembrī Lubānas pag. mir.
Andreja Nungura testamentu.

Rīgā, 1930.'g. 24. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

16194 Sekretāra v. E. Lasmans.
Kārķu pagasta valde izsludina

par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PT Na 017834,
izdotu no Kārķu pagasta valdes
1928. g. 16. maijā ar Ns 654 ar
Augusta Gailītis vārdu. 15244z

Jelgavas apgabaltiesas priekš-
sēdētājs dara vispārībai zināmu,
ka Tukuma notārs Pēteris Valters
ar š. g. 20. septembri pārvietojis
savu kantori Tukumā — no
Pils ielas -V? 11 uz Pils ielu Ns 14.

Jelgavā, 1930. g. 24. septembrī.

Priekšsēdētāja v. J. Strazds.
16206z Sekretārs Caune.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
II. septembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
2 obligācijām 1500 c rbļ. un
500 c rbļ. lielumā: 1) korrob.
1907. g. 26. februārī ar Ns 429 un
2) korrob. 1908. -g. 21. februārī
ar Na 460 uz Jelgavas apriņķa
Vec-Platones muižas, .Stenimaņu"
mājām ar zemes grām. Na 7213
atzīts par pilnīgi samaksātu un
lūdzējam Jānim Steimanim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 16. septembri.
15499v L. Ns 260/30. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
11. septembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 2000 c. rbļ.,
korrob. 1889. g. 7. novembrī ar
N° 398 pēc kura vēl jāsamaksā
1800 c rbļ. uz Tukuma apriņķa

Jaunpils muižas ,,Vec-Čakse"
mājām ar zemes grām. Ns 963
atzīts par pilnīgi samaksātu un
lūdzējam Kārlim Šindtam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 16. septembri.
15500v L. Ns 1754/30. g.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz sava . šā gada
11. septembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma,
korrob. 1896. g. 18. oktobri ar
Ns 1041, kas noder kā prasījuma
dokuments par 300 c rbļ. par
labu Pēterim, Hermanim, Jēka-
bam, Līzai un Trīnei Pillingiem
katram uz Bauskas apr. Rundāles
muižas ,,Ennitem" mājām ar
zemes grām. Ns 10 atzīts par
pilnīgi samaksātu un lūdzējam
Jurim Pilliņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 1755/30.

Jelgavā, 1930. g. 16. septembrī.
Priekšsēd. v.-K. Vītols.

15501v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
11. septembra nolēmuma dara

zināmu vispārībai, ka parāds pēc
dāvināšanas līguma 3000 c. rbļ.
lielumā, korrob. 1906. g. 19. jūn.
ar Ns 512, kas noder kā prasī-
juma dokuments — par 1000 c.
rbļ. par labu Olgai, Alvīnei un
Ādolfam. Friča b. Strautmaņiem
katram uz Jelgavas apr., Sniķeres
muižas ,,Kirtum-Evart" mājām
ar zemes grām. Ns 3022 atzīts
par pilnīgi samaksātu un lūdzē-
jam Jānim Strautmanim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 16. septembrī.
15502v L. Ns 1756/30. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhsfs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
11. septembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas kopsummā par
2128 c rbļ., korrob. 1909. g.
13. februārī ar Ns 442 pēc kuras
vēl jāsamaksā 2128 c. rbļ., kāds
atlikuma prasījums cedēts blanko
1911. g. 11. novembrī ar žurn.

Ns 3469 uz Jelgavas apriņķa
Zaļās muižas ,,Plepju-Buku"
mājām ar zemes grām. Ns 1691
atzīts par pilnīgi samaksātu un
lūdzējam Kārlim Graufeldam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ns 1762/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 16. septembri.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

15503v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
11. septembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
dalīšanas līguma 8000 c. rbļ.
lielumā, korrob. 1914. g. 10- maijā
ar Ns 1228, kas noder kā prasī-
juma dokuments par 4000 c. rbļ.
par labu Elizabetei (Lizetei)
Celmiņ, ari Mengot un Emīlijai
Lunten katrai Bauskas apr.,
Ceraukstes muižas Luntenu Na 21
mājām ar zemes grām. Na 3108
atzīts par pilnīgi samaksātu un
lūdzējam Jānim Luntenam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 16. septembrī.
15504v L. Ns 1761/30. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāfs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausīja Ernesta
Ernesta d. Lmdes hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 3000 rbl., apstiprinātu
1912. g. 29. nov. ar Na 603 uz
nekustamo īpašumu Limbažu pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabalu
,,a" Limbažos, ar zemes grām.
reģ. Ns 1864 par labu Mārtiņam
Mārtiņa d. Miķelsonam, kas viņu
ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
Ns 4769. 15693b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. īik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Vernera
Venta pilnvara, zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1930. g.
16. septembra lēmumu paziņo,
ka parādnieks Verners Vents
parādu pēc 3 obligācijām katra
par 200 rbļ., apstiprinātām
1871. g. 23. martā ar NsNs 55! līdz
553 uz nekustamo īpašumu Val-
mieras apr., Koškules muižas
zemnieku zemes ,,Krūmiņu" mā-
jām, ar zemes grām. reģ. Na 666,
izd. no Fridricha Vendta par
labu Emīlam Vendtam, kas ap-
grūtina arī no šīm mājām at-
dalīto zemes gabalu ,,Krūmiņa
dzirnavas", ar zemes grām. reģ.
Ns 6965, — ir iemaksāiis tiesas
depozitā Ls 12,80.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
Na 5763. 15696b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausīja Augusta
Jēkaba d. Ritterberga obligācijas
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
5500 rbļ., apstiprinātu uz neku-
stamu īpašumu Rīgas pilsētā,
II hipotēku iecirknī, ar zemes
grām. reģ. Na 791, 1905. g.
26. aprīlī ar Mš 438 par labu
Kristiānam Kārļa d. Kergalvam,
kas minēto obl'gāciju ir cedējis
blanko. pie kam minētā obligācija
ir pārgājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blanko cessināru, kas
viņu ir atkal cedējis blanko.

Rīgā,1930.g. 18. sept. Ns 2952
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

15702z Sekr. v. E. Lasmans.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,

2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu už 1929. g.
21. jūlijā mirušā Otto-Emīla

Jura d. Puškeviča atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-

sāriem. kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai

četru mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. septembrī.
15602r L. Ns 1634 30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 26. augustā mirušās
Emīli jas-Luizes Parups, dzim.
Virga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. sept.
15603r L. Ne 1481/30

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1896. g.
18. jūlijā v. st. mirušā Johāna
Lindes atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēst-
nesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1930. g. 17. septembri.
15604r L. Ne 1752/30

.Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ.proc. lik.1967., 2011., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1930. g. 12. martā
mir. Ievas Brigmanis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. septembri.
15704x L. Ne 2400/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
8. jūlijā Kijevā mir. Agnezes
Foma m. Pētersons, dzim. Sos-
novskis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,VaIdībasVēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. septembrī.
15706x !.. Ne 2370/30

Priekšsēd. v. O. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
30. maijā mir. Talsu apr.. Ok-
seles muižas ,,Beike" māju līdz-
īpašnieka Anša Friča d. Ezerieša
agrāk Markevica atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai Mesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1930. g. 18. septembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz vairāk
kā 10 ?adus at;.akaj ap 1882.
līdz 1883. g. mir. Anastasijas
P.avlovsk'.s atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
egātāriem, fideikomisāriem, kre-

ditoriem u. t. t.. pieteikt
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Valdības Vēst-
nesī" . . _

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. septembri.
,rff08x L.J6163!

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
27. novembri mir. Anša Andreja
dēla Šteinberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidekomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas
,,'Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. 18. septembrī.
15710x L. Ne 2398/30.

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 6. martā mirušā
Fridricha - Pridika Jāna dēla
Kocera, 1930. g. 28. ' februāri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 19. septembri.
L. Ne 2323/30. 15807b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 7. jūnijā mirušā
Jēkaba Krista d. Ballenieka
1927. g. 27. jūnijā notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald . Vēsta.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 19. septembrī.
L. Ns 2385/30. 15808b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301.
un 3091. p. pamata uzaicina
Pāvilu Jermaku, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Lūcijas
Jermaks iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

ļelgavā, 1930. g. 19. septembrī.
L. Ne 429/30. 15811b

Priekšsēd. v. R. Miilers.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
11. septembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā uz Aleksan-
dra: - Elīzai Maskavičs piederoša
nekustamā īpašuma Talsu apr.
Nurmuižas ,,Tampe" mājām ar
zemes grām. M 3988 korroborēta
akts: 1. obligācija par 2000 c.
rbļ., i/dota 1913. g. 16. martā
ar Kriša Pētera d. Eglīša vārdu
un korroborēta 1913. g. 18. martā,
Ns 405, ierasties sai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējai Elīzei-Ale-
ksandrai Maskavičs atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1930. g. 19. septembri.
L. .V 3052,3C

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 9. oktobri attaisīs un
nolasīs 1930. g. 20. februāri mir.
Jāna Jāna d. Millera testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 24. sept.
16207z L. M 2490/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g.26. jūnija
lēmumu uzaicina 1930.g. 29.martā
Kuldīgas pag. mir. Jēkaba Mi-
ķeļa d. Dēnava mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, jeb kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā terminā, atzīs par zaudētam
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. septembrī.
15605r ' M 951m/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 8. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un 309 1. p. uz Roberta Leikarta
lūgumu viņa prasības lietā pret
Taubi (Teklu) Rebeku Martin-
sons par Ls 2901 dēļ darba algas
uzaicina atbildētāju Taubi (Teklu)
Rebeku Martinsons, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā, divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas iz-
klausīšanai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara un
apliecība par mazturības -tiesību
piešķiršanu lietas vešanai un
noraksti atbildētājai.

Liepājā, 1930. g. 17. sept.
15606r Ns347-1/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu uzaicina 1909.g. 19. nov.
mirušās Annas Petrevics mant-
niekus, kreditētus, legatārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 17. sept.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 15. sep-
tembra lēmumu un Civ. proc.
lik. 293. un sek. pantiem, uz
Aurēlijas Šidlovskis lūgumu viņas
prasības lietā pret Franci Šid-
lovski, dēļ laulības šķiršanas, uz-

aicina atbildētāju Franci Šid-
lovski, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 'erasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu Lie-
pājā divu mēnešu laikā no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1930. g. 19. septembri.
i5901x L. Ns 280/30

Priekšsēd. A. Kiršfelds,
Sekretārs A. ļansons,

Liepājas apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļa uz Likuma par
biedrībām, savienībām un poli-
tiskām organizācijām 17. panta
pamata paziņo, ka ar viņas
1930. g. 17. jūlija lēmumu pār-
reģistrēti: Priekules brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības statūti,
pieņemti biedrības pilnā biedru
sapulcē 1930. g. 2. martā, par ko

a bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā
37. lapā (1923. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Priekulē.
Liepājā, 1930. g. 17. sept.

15607r .V 89/30
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds

Sekretāra v. E. Soekis,

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
3. maijā mir. Osipa Frola d.
Sarguna, 1925. g. 14. jūnijā
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1930. g. 26. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 16. sept.
L. Ne 1541a, 30. 15535b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1926. g.
12. decembri mir. Jāņa Feodora
dēla Krasnova, 1926. g. 10. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1927. g. 28. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 16. sept.
L. Ns 978a/27. 15609b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
22. martā mir. Jāņa Antonija
(Antona) d. Kovaļevška, 1927. g.
15. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 6. jūn. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī. 1930. g. 16. sept.
L. Ne 2839a/30. 15610b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
9. martā mir. Antona Staņislava
dēla Mežnieka, 1929. g. 1. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 28. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 16. sept.
L. Ne 2/953/29. 15611b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1926. g.
5. maijā mir. Kazimira Antona d.
Škapara, 1926. g. 3. februāri
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1927. g. 21. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 16. sept.
L. Ns 542a/27. 15612b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. p. paziņo,
ka pēc 1926. g. 18. jūnijā
Maskavā mirušās Jochannas
Kārļa m. Vollenbergs, ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
s'bas šai tiesai desmit mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 17. sept.
15716x L. Nsl80a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1926. g.
29. septembrī mirušās Maitas
Antona m. Zīmels 1926. g.
13. septembrī sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1927. g. 8. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. sept.
15717x L. Ne 1315a/?7

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
8. oktobrī mirušā Zoļas Jāņa m.
Arbidanes 1925. g. 20. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1927. g. 26. sep-
tembra lēmuma apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. sept.
15719x L. Ns 1453a/27

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
4. decembri mirušā Ludviga
Ignata d. Mukāna 1929. g. 4. jū-
nijā sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1930. g. 20. jūnija
lēmumu apstiprints.

Daugavpilī, 1930. g. 18. sept,
15715x L. Ns2458a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneurs.

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas pasi ser.
CJ .\e 9993. izd. no Īslīces pag.
valdes 1928. g. 10. martā ar
Zelmas Koškins (Kocers) vārdu.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
25. aprīlī mir. Jāņa Stepana d.
Babra 1926. g. 19. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1927. g. 10. oktobra
lēmumu apstiorināts.

Daugavpilī, ' 1930. g. 18. sept.
15904x L. Nslll8a/27

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Ādama Jēzupa d.
Ratenieka lūgumu atzīt Kazi-
miru Jēzupa d. Ratenieku par
mirušu un pamatojoties uz savu
1930. g. 3. sept. lēmumu un
Civ. proc. lik. 1456L, 1947. līdz
1953. p. uzaicina promesošo Kazi-
miru Jēzupa d. Ratenieku ie-
rasties šai tiesā vai dot par sevi
noteiktas ziņas viena gada laikā
no šī sludinājuma iespiešanai
,,Valdības Vēstnesī", brīdinot,
ka pretējā gadījumā iestāsies
Civ. proc lik. 1951. p. paredzētās
sekas, t. i. viņš tiks atzīts pa
mirušu; tāpat uzaicina arī visas
personas, kam būtu noteiktas
ziņas par prombūtnē esošā Rate-
nieka dzīves vietu vai viņa
nāvi iesniegt par to ziņas tiesai.

Daugavpilī, 1930. g. ' 16. sept.
Ns 261a/30. 15613b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Ignata Antona d.
Ševeļa lūgumu atzīt Eduardu
Antona d. Ševeli par mirušu
un pamatojoties uz savu 1930. g.
3. septembra lēmumu un Civ.
proc, lik. 1456 1. p. un 1947. līdz
195.3. p. uzaicina prombūtnē
esošo Eduardu Antona d. Ševeli
ierasties tiesā vai dot par sevi
noteiktas ziņas viena gada laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", brī-
dinot, ka pretējā gadījumā ie-
stāsies Civ. proc. iik. 1951. p.
paredzētās sekas un proti viņu
atzīs par mirušu; tāpat uzaicina
arī visas personas, kam būtu
noteiktas ziņas par prombūtnē
esošā Ševeļa dzīves vietu vai
viņa nāvi iesniegt par to ziņas
tiesai.

Daugavpilī, 1930. g. 16. sept
Ns 1714a/30. 15614b

Priekšsēd. b. v. (paraksts)
Sekretāra v. i. (paraksts

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

izklausījusi bezvēsts promesošo
Alberta Fadeja d. un Domnas
Fadeja m. Matufu aizbildņu Sī-
maņa un Broņislava Matu'ļu lū-
gumu atzīt aizbilstamos par
mirušiem un pamatojoties uz savu
1930. g. 3. sept. lēmumu un
Civ. proc. lik. 14561. p. ml 1947.
līdz 1953. p. uzaicina prom-
būtnē esošos Albertu Un Domnu
Fadeja bērnus Matuļus ierasties
tiesā vai dot par sevi noteiktas
zinas viena gada laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", brīdinot,
ka neierašanās gadījumā iestā-
sies Civ. proc. lik 1951. p.
paredzētās sekas, t. i.' viņi tiks
izsludināti par mirušiem; tāpat
uzaicina arī visas personas, kam
būtu noteiktas ziņas par prom-
būtnē esošo Matuļu dzīves vietu
vai viņu nāvi, iesniegt šās ziņas
tiesai.

Daugavpilī, 1930. g. 16. sept.
Ne 1715a/30. 15615b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata, Antona Domenika d.
Kreica prasības lietā pret Sta-
ņislavu Sigizmunda d. Ķreicu
par īpašuma tiesībām uz ne-
kustāmu mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Staņislavu
Sigizmunda d. Kreicu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītāja iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

ļa aicinātais minēta laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīvesvietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 17. sept.
15720x L. M715p/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 15. maijā mir. Mendeļa
Berka d. Gureviča ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz «o mantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. sr. !6. septembrī.
15723 L. Ne 1645/30. g.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930.g.7.jūIijāmir.AugustaMiķeļa
dēla Liepa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 17. septembri.
15724 L. Ns 1651/30. g.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 16. septembra
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1919. g. 31. janvārī pēc vecā
stila mirušā Jāņa (Joana) Va-
silija d. Arbuzova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr., Linavas pag.,
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1930. g. 16. sept.
Miertiesu, v. i. J.Zadvinskis

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 16. septembra
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.), 1239. p., uzaicina
1927. g. 21. janvārī mirušā
Jēkaba Spiridona d. Porozova
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Linavas pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". Ne 55

Jaunlatgalē, 1930. g. 16. sept.
15619z Miert. v. i. J.Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 16. sept.
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1926. g. 15. janvārī mirušā
Matveja Vasilija d. Arbuzova
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Linavas pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". Ns52

Jaunlatgalē, 1930. g. 16. sept.
15620zMeirt. v. i. J.Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesissaskaņā ar Civ.
proc lik. 1401. p. un Lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 19. sept.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
15. septembri mirušā Jāņa Jāņa d.
Pizana, Silajāņu pagastā, Mel-
deru sādžā, ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēneša laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī . C. 1. Ne 1099/30. g,

Maltas pag. Borovajas s.,
1930. g. 19. septembrī.

15905z Miert. P. Platauskis

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
29. jūnijā mir. Mafijas Anša m.
Kiršteins atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī"

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1930. g. 18. septembrī
15709x L. Ne2402/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Mittelhofs,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1926. g.
30. maijā mir. Nikolaja Kalniņa,
1926. g. 29. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1927. g. 29. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 16. sept.
L. Ns 719a/27. 15608b

Priekšsēd
^

b. A. Strazdiņš.
Sekre 'tārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1926. g.
31. martā mirušā Sīmaņa Mār-
tiņa d. Vaivoda 1924. g. 10. aprīlī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1927. g. 5. maija
lēmumu apstiprints.

Daugavpilī, 1930. g. 17. sept.
15718x L. Ne768a/27

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Lik. nar laulību 77. p. pa-
mata dara zināmu, ka tiesa
1925. g. 20. jūlijā Vastas Luk-
jana m. Mašņikovs, dzim. Lo-
sevs, prasības lietā pret Afanasiju
Savelija d. Mašņikovu par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda laulību, noslēgtu 1919. g.
4. martā Puderevas vectic drau-
dzē starp prasītāju Vastu Maš-
ņikovu, dzim. Losevu un at-
bildētāju Afanasiju Mašņikovu,
atzīt par šķirtu.

Ja atbildētājs Civ. proc lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedumus stā-
sies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1930. ģ. 17. sept
15721x L. Ne261p/25

Priekšsēd. b. v. (paraksts)
Sekretāra v (paraksts)

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
25. janvārī mir. Marijas Vasilija
meitas Michailovs, 1926. g.3. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 30. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 16. sept.
L. Ne 1288a/30. 15515b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.



Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina atklātībai, ka ar viņa
1930. g. 29. augusta apvienojošo
spriedumu Avsejs Vainers, viņa
apsūdzībā pēc Sodu lik. 207. un
209. p. par tīrības neievērošanu
savā gaļas tirgotavā, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 5 dienām.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Avsejs Vainers ir gaļas tirgo-
tājs Kapiņu pagastā, Somersētas
biezi apdzīvotā vietā. Na 471

Krāslavā, 1930.g.23.septembrī.
16231z Miertiesn. A.Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š.g. 11. septembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sējuma 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un !402.p ,
uzaicina 1929. g. 15. novembrī
mir. Augusta Jura d. Rutkovska
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Rut-
kovska mantojumu, atrodošos
Pildas pagastā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. N> 158/blak.

Ludzā, 1930. g. 16. septembrī.
15621z Miertiesn. 1. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 4. oktobrī, pulksten 12
dienā, Ropažu pag. ,,Celmiņos"
1. un 2. izsolē pārdos Ellas
Zamarīteres kustamu mantu, sa-
stāvošu no zāģu gatera, kuļ-
mašīnas, putraimu maļamā gaņģa,
miltu maļamā gaņģa, 2 govīm,
koku ēvelējamās mašīnas, vētī-
jamās mašīnas, zirga un novēr-
tētu par Ls 2800.

Izzināt- sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. septemurī.
16280 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Arnoldu Pētersonu par
Ls 126,66 ar °/0 un izde-
vumiem 1930. g. 27. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Arnolda
Pētersona nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Sējas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2910 un sastāv no Loze
mājām, aptverošām 92.51 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem parLs7500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no «ip-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 23. septembrī ,
16274 Tiesu izp. E. Liepiņš,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas un
krāj-aizdevu kases pie Stiglica
atbildīgo darbinieku arteļa dzī-
vokļu sab-bas prasībās pret
Mārtiņu - Voldemāru Štālu par
Ls 2349,36 ar °/0 un izdevumiem
1930. g. 27. novembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Mārtiņa - Voldemāra
Štāla un Jāņa Miķelsona neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rī-
gas apriņķī, Siguldas pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1001
un sastāv no Apiņu mājām ap-
tverošām 61,27 deset.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1400
un 703 cara rbļ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930, g. 23. septembri.
16279 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 7. oktobrī, pulkst. V22
dienā, Edinburgā, Edinburgas
prospektā Ns 1, 2. izsolē
pārdos Otto Neilanda kustamu
mantu, sastāvošu no 200 krēs-
liem, 100 gab. dzelzs dārza
krēsliem, spoguļiem, veikala
letes un bufetes un novērtētu
par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. septembrī.
1628i Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 1605,96 ar soda
naudu 1930. g. 11. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Ziemeru
piensaimnieku sabiedrības neku
siamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Ziemera muižā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 7864
un sastāv no zemes gabala
,,OšukaIni" Ns 65F, kurš aptver
2,02 ha zemes.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4500,—;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs. — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 23. septembrī.
16238 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
par Ls 3400 ar % un izdevumiem,
1930. g. 11. decembrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos paju sabiedrības .Malie-
nas Zemturs" nekust. īpašumu,
kas atrodas Alūksnē Jāņkalna
ielā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 254 un sastāv no Alūksnes
pilsmuižas zemes gabala Ne217F,
kurš aptver 2513 kv. m zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums nav apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ii
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 23. septembrī.
16240 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
par Ls 10.000,— ar % un izdev.
un Jāņa Everta par Ls 1800,—
ar% un izdev., 1931. g. 15. janv.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Rūdolfa Reinholda
dēla Rābes nekustamo īpašumu,
kas atrodas Alūksnē, L. Ezera ielā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1550
un sastāv no zemes gabala
Ne 320 F, kas aptver 2306 kv.
mtr. zemes ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par -Ls 22.279,50;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 23. septembrī. ,
!6241z Tiesu izp. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn.' 165. nu-
murā izsludinātā Tēteram un
Teklai Blumbergs piederošu Me-
žotnes pag. ,,Dumpe" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1096,
pārdošana publiskā izsolē 1930.g.
1. oktobri, pikst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 23. septembrī.
16244z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Talsos, Slimnīcas ielā
NŠ !. paziņ<• :

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1930. g.
10. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
otrreizējos publiskos torgos pār-
dos Ernesta Andreja d. Freiia

nekustamo īpašumu Talsu apr.,
Nogales pag. ,,Gudrie Ne 12F un
Fa" mājas, 22,73 hektāru platībā,
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1306

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem oar Ls 2100,—
ar °/0%;

4) ka personām, kas veļas pie
tcrgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvor-
tēšanas summas; un

5) ka zems grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kafn ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo pašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1930. g. 21. sept. 16243z
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
II iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā Ns 6,
ist. 2, pamatoj. uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 5. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu piederošu
Annai, Juliāna m., Sivickis, kas
atrodas Liepājā, Rīgas ielā Ns 14,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 1726.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1200,— un tiek
pārdots dēļ Jāņa Varšinska
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: rbļ. 2500
krievu cara naudā un Ls 11.500.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novēr-
tēšanas summas Ls 1200,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 120,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas- apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Na 2044

Liepājā, 1930.g. 19. septembrī.
16245 Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. Iik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 5. decembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu
piederošu mir. Ādamam Vijumam
un Ilzei Viļums, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķa Vārmas pagastā un
sastāv no ,,Lukniņu Na 25"
mājām un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta N° 3203.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un tiek
pārdots dēļ Ilzes Viļums prasības
apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 vai
ro priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 2047

Liepājā, 1930. g. 23. septembrī.
16246 Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales 'apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atiodas Krāslavā, Do-
mes ielā M 24, paziņo:

1) ka Staņislava Petrovska un
Aleksandra Vrocka prasības lietās
Ls 1800,— apmērā, 1930. g,
29. novembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Staņislava Ādama Sarana neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Skaistas pagastā, ai
nosaukumu ,,Vanagu dzirnavas"
ar zemes grāmatu reģ. Ns 20383
grunts Ne 35) un sastāv no 11 ,63
ha zemes, ūdens dzirnavām un
ēkām:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6720,— :

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6720,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja darba
istabā. 16247z

1930. g. 22. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā Na 24, paziņo:

1) ka Latvijas bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā par
Ls 242,— ar °/0 un citiem izde-
vumiem, 1930. g. 29. novembrī
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otros
publiskos torgos pārdos Vikentija
Kazimira d. Dargeviča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr., Skaistas pagastā, Lielo
Atganišku sādžā, ar zemes grā-
matu reģ. Mš 7342 (grunts Ne 4)
un sastāv no 8,1046 ha zemes un
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem toi-
giem apvērtēts par Ls 1300,—;

3) ka bez augšminētas prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šum-ii ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītājadarba
istabā. 16248z

1930. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā Ne 24, paziņo:

1) ka Veronikas Putans un
Eleonoras Putans prasības lietās,
1930. g. 29. novembrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Ignata d. Putana
nekustamo īpašumu uļu daļas,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Kapiņu pagastā, Zukuļu sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11990
(grunts Ns 1) un sastāv no 10,998
na zemes un dzīvojamās mājas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipot.
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītājadarba
istabā. 16249z

1930. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 78, pārdos
Zamueļa Judovina kustamu
mantu, sastāvošu no vienas bu-
fetes, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. sept. 16297
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 43,
pārdos Otto Neilanda kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 760,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930.g. 26. sept. 16298
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 78,
pārdos Simaņa Baloža kustamu
mantu, sastāvošu no viena fli-
geļa, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930.g. 26. sept. 16299
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. oktobri, pulksten 10,20 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 21/23,
noliktavā, Finanču ministrijas
u. c lietās pārdos 1 un II torgos
Berka Tukacera kustamu mantu,
sastāvošu no māla krāsns podi-
ņiem, novērtētu par Ls 1080,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
16289 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 21,
,,Ekspress II". noliktavā, Jāņa
Veilanda un citu lietās pārdos
II izsolē Viļā Kaplana kustamc
mantu, sastāvošu no dāmu
kurpēm novērtētu par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
16293 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 11.10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 96, dz. 14,
I Rīgas amatu, un sīkrūpn. kr.-
aizd. sab. u. c. lietās pārdos
Zamueļa Bērmaņa kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembri.
16291 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 11.20 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 116, dz. 8,
Sv. Jāņa ģildes kr.-aizd. sabiedrī-
bas un citu lietās pārdos 11 izsolē
Gilela Libmaņa kustamu mantu,
sastāvošu no' mēbelēm u. c. no-
vērtētu par Ls 1850,—.

Izzināt sarakstu, novēlējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
16290 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Jaunā sīkumtirgū, veikalā,
Ns 39, Simona Svitgala lietā
pārdos Zelmas Virsis kustamu
mantu, sastāvošu no adītām
jaciņām, novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembri.
16292 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Jūliusu - Robertu
Tiltiņu par Ls 436,74 ar % un
izdevumiem 1930. g. 27. novem-
brī, pulksten 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jūliusa-
Roberta Tiltiņa nekust. īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Krimul-
das pag. ar zemes grām. reģ,
Ns 2890 un sastāv no Pelnu
mājām, aptverošām 63,64 deset.:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8.200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7.200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zarogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 23. septembri.
16273 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 4. oktobrī, pulkst. 12
dienā, Jumpravas pag. ,,Lāčos",
pārdos Kārļam Raibam piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga un govīm un novērtētu
par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930.g. 19. sept.
16237 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīLji i Ludzas patērētāju bie-
drības ,.Druva" statūtu oriģinālu.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Aleksandra Šmidta pra-
sībā par Ls 800 ar 0 'un izd.,
1930. g. 11. decembrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Otto Sīmaņa d. Vīksniņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Litenes muižā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5260
un sastāv no zemes gabala
l.ieplejas Ne 53 F, 53 Fa, kas
aptver 24,21 ha zemes ar pie-
derumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 23. septembrī
16230 Tiesu Im V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Talsos, Slimnīcas
ielā Ns 1, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1930. g.
10. decembrī, p'kst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jachima
Oduma d. Sprukstana nekustamo
īpašumu Talsu apr., Nogales pag.
,,Sprukstiņu" Ns 35F un 35Fa
mājām, 17,53 hektāru platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1401;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3400,—
ar o/ n -

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes, grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, k?s
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā. 162422

Talsos, 1930. g. 23. septembrī
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics,

€ftu testā&u
slMttinaJumi.

Paziņojums.
1930. g. 13. septembrī'finanču

ministris apstiprinājis jaunus no-
teikumus par Anglijas akciju
sabiedrības „The Union Cold
Storage Co, Ltd. ", Londonā,
darbību Latvijā.

Sabiedrības mērķis ir izmantot
Andreja salā atrodošos saldētavu
un tirgoties ar saldētavā vai
noliktavā uzglabājamām precēm.

Sabiedrības pamatkapitāls Lat-
vijā Ls 200.000. Sabiedrības
pilnvarotais aģents Latvijā ir
Artūrs Fothergills, dzīv. Rīgā,
Andreja salā.
Tirdzniecības nodaļas

priekšnieks P. Kalnozols.
16276o Revidents A. Celmiņš.

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1930. g. 29. septembri, pīkst. 12,
Valdemāra ielā Na 2u. pārdos
vairāksolīšanā Dāvidam Municam
piederošu mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas mēbelēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienS uz vietas. 16256z



Valsts zemes banka.

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Balvu iecirkņa tiesu izpil-
dītāja kanclejā, Balvos 1930. g.
11. novembri, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Jāņa
Kazimira d. Ubagova tiesības uz
Jaunlatgales apriņķa Viļakas
pagasta Viļakas muižas jaun-
saimniecību Ns 716 F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns 95,
lap. p. 8, kārtas Ns 48948);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 6ha;
b. dzīvojamas ēkas.
3) Solīšana sāksies no Ls 800;
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu Vs no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 160,—;

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne=
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tuhņ pec
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šoprasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. R. 30690

Rīgā, 1930. g. 24. septembrī.
16283 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

I) Dundagas pagasta valdes
telpās 1930. g. 2. decembrī,
pīkst. 12 dienā, pārdos atklātā
izsolē Augusta-Alfreda Adam-
koviča tiesības uz Ventspils apr.
Dundagas pagasta Kolkas zvej-
nieku ciema piešķirto zemes
gabalu Ns 976 F, Fa, Fb un
965F, Fa, Fb ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesi" Ns 384, lap. p. 8/9,
kārtas Ns 117105/117107).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 13,54 ha;
3) Solīšana sāksies no Ls 600.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—,

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/g no
nosolītās summās. Pārējās 4 /8
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Na a. c 7940

1930. g. 24. septembrī.
16284 Valsts zemes banka.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 16. septembrī ii
apstiprinājis Līvānu pagasta me-
liorācijas sabiedrības ,,Zundani-
Kalnapurvs" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 269. I. p. ar
Ne 1942.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apriņķī, Līvānu pag.
Kalnapurva m. c. Līvāniem.
16147o Daļas vad. v. J. Pelsis.
Vecsev. uzd. ierēdnisT.Erlachs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 10,1930. g.
7. novembrī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-

derumiem, kas atrodas Ludzas
apr., Nautrēnu pagastā, Mežvidu
muižas j-bā Ns 63 F un piešķirta
Meikulam Daduļa d. un Antonam
Rancaniem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstn." Ns 195 un 219, lapas
pusē 16, kārtas Ne 3370/10809).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 13,71 ha;
b. dzīvojamās ēkas, kūts,

šķūņa, klēts un kambara;
3)' Solīšana sāksies no Ls 1200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas

pārstāvim:
a. Drošības naudu '/a no

trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 240,—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
*ļļ jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 19. septembri.
NsaR 10926. 16251

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaja.

Jaunlatgales apr. policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
š. g. 8. oktobrī, pīkst. 10, Bērzpils
pag., vec pol. kārtībnieka kan-
celejā, otrreizējā ūtrupē pārdos
vairāksolīšanā Antona Stepanova
kustamo mantu — vienu kuļ-
mašīnu — novērtētu par Ls 200,
saskaņā ar Balvu iec. miertiesneša
š. g. 3. augusta rakstu Nsl80/C.—
Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 16255z

Skrīveru pagasta
Vinterfeldes vācu pamatskolai

vajadzīgs

sliolos pārzinis.
Kandidāti tiek lūgti iesniegt

lūgumus ar attiecīgiem doku-
mentiem šai valdei līdz š. g.
14. oktobrim. Vēlēšanas pa-
gasta padomes sēdē š. g. 17. okt.
Dokumentiem jābūt reģistrētiem
vācu skolas pārvaldē.
16263b Skrīveru pag. valde.

Bezvēsts prombūtnē esošā Kazi-
mira Bondzeviča aizbildnība
paziņo:

1)' ka 1930. g. 11. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpils
pilsētas Bāriņu tiesas kancelejā
Daugavpilī, Teātra ielā Ne 3,
publiskos torgos pārdos Kazi-
mira Bondzeviča nekustamo īpa-
šumu, atrodošos Daugavpilī,
Kaunas ielā Ns 126, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4107 un sastāv
no vienas vienstāva koka mājas
un 235 kv. asīm liela dzimts-
īpašuma gruntsgabala;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 725,91;

3) ka personām, kas vēlas
dalību ņemt torgos, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 72,60, un 10% papildus
nO visaugstāk! piedāvātās sum-
mas;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda Bāriņu tiesai
līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. sept.
16250b Aizbildniecība.

A/S pirmais privātais
lombards

izūtrupēs 1930. g. 8. oktobrī,
pulksten 1 dienā, ieķīlātas, bet
nenokārtotas ķīlas līdz Ns 329500
un 1930. g. ' 22. oktobrī līdz
Ns331500, lombarda telpās, pašu
namā, L. Kalēju ielā Ns 18/20.

Ūtrupē
nozīmētās ķīlas jānokārto trīs
dienas pirms ūtrupes, pretēji jā-
maksā par zelta un sudraba lietām
proves valdes izdevumi, pie kam
zemprovīgie priekšmeti tiks sa-
lauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, zā-
baki, kažoki, velosipēdi, šujma-
šīnas, manufaktūra, mēbeles u.t.t.

16278 Valde.

Rīgas gramatrūpniecības kopējas
slimo kases valde,

pamatojoties uz Tautas labklā-
jības ministrijas 1930. g. 20. au-
gusta rīkojumu Ns 7904 un
1930. g. 20. septembra rakstu
Ne 8602, paziņo, ka pie zāļu
izsniegšanas ģimenes locekļiem
iekasējamas piemaksas 25% ap-
mērā no zāļu brutto vērtības.
Ārstnieciski palīglīdzekļi, kā ari
patentlīdzekļi, kas Latvijas slimo
kasu savienības 1930. g. izdotā
,,Rokas grāmatā ārstiem" apzī-
mēti ar krustiņu (+), tiklab
dalībniekiem kā ģimenes locek-
ļiem izsniedzami tikai ar katr-
reizēju kontrolārsta vai slimo
kases biroja atļauju, pie kam ari
tādos gadījumos iekasējamas no-
sacītās piemaksas. Kases kon-
trolārsts ir Dr. K- Rozenkalns.
16277o Valde.

„Imantas apvienības"
mantu loterijas š. g. 12. sept-

izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem,

numuriem:
169, 437, 552, 829.
1106, 1340 , 1374, 1442, 1644,.

1660, 1721, 1784, 1871, 1881,.
1986.

2099, 2183, 2196 , 2512, 2557„
2578, 2595, 2812, 2869. 2886,,
2901.

3012 , 3096 , 3140 , 3249 , 3266,.
3345, 3360, 3442 , 3446, 3464,
3426, 3681 , 3684.

4088 , 4193, 4214 , 4413, 4475,
4510, 4781 , 4828.

5001 , 5010, 5019, 5160, 5206,,
5521 , 5619 , 5772 , 5970.

6026, 6064 , 6205, 6210, 6433,.
661967066713 6902.

7007 , 7085, 7446 , 7473, 7480,7539, 7575, 7639, 7649, 7701,.
7953. .

8134, 8248, 8333, 8376, 8562,
8564 , 8797, 8919, 8965.

9003 , 9020, 9091, 9216, 9343,.
9458, 9463, 9492 , 9495, 9503,
9621 , 9631, 9954.

10009, 10214, 10318, 10422,
10489, 10530, 10560,10561,10644,
10751, 10789, 10800,10803, 10853,
10963, 10967.

11052, 11111 , 11384, 11412,11555, 11874.
12018, 12180, 12334, 12483,

12507, 12677, 12683, 12724,12735,
12782, 12994.

13021, 13083, 13178, 13208,13215, 13357, 13358, 13509,13570,
135801358213907 13969.

14023, 14070 , 14306, 14326,
14415, 14450, 14475, 14509,14565,14622, 14911.

15017, 15070, 15231, 15331,
15514, 15784, 15828, 15843,15955,

16145, 16259, 16735, 16564,
16699, 16887, 16932.

17058, 17084, 17086, 17100,17124, 17160, 17260, 17340,17384,
17789.

18053, 18107, 18259, 18362,
18415, 18559, 18794, 18810.

19046, 19227 , 19315, 19408,
19481, 19629, 19741,19801,19847,19866 19976.

Vinnesti izņemami 1 mēneša
laikā , Parka ielā 6, dz. 10a
(ieeja no sētas),otrdienās , ceturt-
dienās un piektdienās no pulk-
sten 12—18.

16275o Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 16. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,05
ar piesūtīšanu „ 0,09

Saturs:
132) Pārgrozījums noteikumos

par zvērināto mērnieku
darbību.

133) Saistošie noteikumi par
pārstrādājamo iekšzemes un
ārzemes kviešu samēriem.

134) Pārgrozījums noteikumos
par Brīvības pieminekļa
komiteju.

135) Pārgrozījums Latvijas Kon-
servatorijas satversmē.

136) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pieminekļu
aizsardzību.

137) Pārgrozījumi Nolikumā par
ieslodzītiem.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g.16. septembrī ir
apstiprinājis Zentenes mel. sab.
,, ļērķene" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 274. 1. p. ar
Ne 1947.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apriņķī, Zentenes pag. c.
Zenteni. 16148o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec-sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Zemkopības min. kultūrfech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 16. septembrī ir
apstiprinājis Salacas pagasta me-
liorācijas sabiedrības ,,Labums"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 264. 1. p. ar Ns 1937.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Salacas pa-
gastā, Kicu m. č. Salacgrīvu.
16149o Daļas vad. v. J. Pelsis.
Vecsev. uzd. ierēdnisT *Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 16. septembrī ir
apstiprinājis Akmeņkalna melio-
rācijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas
265. 1. p. ar Ns 1938.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Umurgas pag.
Stūros c Umurgu. 16150o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vecsev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 16. septembri ir
apstiprinājis Embūtes pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Celmi-
nieki" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 273. 1. p. ar
Ns 1945.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apriņķī, Embūtes pa-
gasta Celmienēs c.Vaiņodi. 16151o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vecsev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 6. oktobrī, pīkst. 1 dienā,
Liepājā, Vilhelmines ielā Ns 32,
pārdos vairāksolīšanā Eduarda
Luncs kustamu mantu, novērtētu
par Ls 380,— un sastāvošu no
bufetes, radio aparāta un elek-
triskas lustras viņas 1929. gada
procentuālā peļņas un viņas vīra
1929. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai. 16253z

Liepājā, 1930. g. 24. septembrī.
Piedzinējs (paraksts). Bruņoto vilcienu pis.

Artilērijas kazarmās . Huzāru ielā,
š. g. 10. oktobri, pulksten 10,

atklātā vairāksolē
pārdos dažādas, armijai ne-
derīgas mantas, kā: 16271
vilnas un nātnaslupatas, vecu

ādu, dzelzs lūzni u. c.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks, kura kanceleja
atrodas Aizputē, Lielā ielā 12a,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1030. p., paziņo, ka 1930. g.
8. oktobrī, pīkst. 10, pārdos pirmā
atklātā ūtrupē Aizputē, Lielā
ielā Ne 36, kustamu mantu, pie-
derošu Betijai Beitlers, sastāvošu
no 1 bufetes, 1 drēbju skapja,
1 sienas spoguļa, 1 galda un 1 ku-
modes un novērtētu par Ls 375
ārstēšanas parāda piedzīšanai,
saskaņā ar Liepājas pilsētas slim-
nīcas rakstu Ne 1447 no 1920. g.
7. augustā. 16254z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu inter-
nacionālo automob. braukšanas
atļauju Ne 442, izd. no Latvijas
autom. un aero kluba š. g.
12. sept. ar Antona Janiševska
un Vilhelma Brissa vārdiem,
kas pieteikta par nozaudētu,
s. g. 24. sept. izdots duplikāts
Ne 442 . 16288b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju Ne 2738,
izdotu no prefektūras 1930. g.
Borisam Balsonam, kas pieteikta
par nozaudētu. 16287b

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 28. oktobrī, Pļaviņas pilsētas valdes
telpās:

I. Augošu mežu pēc celmu skaita un platības:
I iec. mežniecībā, Ļaudonas novadā, pēc platības 2 vienības

1,50 un 2,27 ha, vērtībā Ls 708,— un Ls 773,— un pēc celmu skaita
4 vienības no 46—182 kokiem, vērtībā no Ls 107—711;

III iec. mežniecībā, Veckalsnavas novadā, pēc celmu skaita
1 vienību ar 252 kokiem, vērtībā Ls 470,—;

IV iec. mežniecībā, Jaunkalsnavas novadā, pēc platības
1 vienību 0,34 ha, vērtībā Ls 50,— un pēccelmu skaita 18 vienības
no 10—674 kokiem, vērtībā no Ls 72,-1205;

V iec. mežniecībā, Odzienas novadā, pēc platības 3 vienības
no 1,00—3,12 ha, vērtībā no Ls 308—570 un pēc celmu skaita
1 vienību ar 356 kokiem, vērtībā Ls 183.

II. Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Pie Pļaviņu dzelzceļu stacijas, 52.60 sterus egles stutmalku,

mizotu, 2,44 m g., vērtībā Ls 390.
Mežu pārdos uz zemkopības ministfa 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pie nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes un 3) banku un 'kredītbiedrību garantijas.

Saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus virsmežniecība
pārdod vienībā, bet ne vairumā, un tie pircējam jāpieņem tādā
stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 16252v Kalsnavas virsmežniecība.

Tautsaimniecības un tiesību
zinātņu fakultātes tautsaimniec.
nodaļa izsludina par zudušu un
nederīgu (matr. 13341) lekciju
grāmatiņu ar studenta Kārļa
Voldemāra Šulca vārdu. 16272b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu ieroču
atļauju Ne 2326/2147, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 9. jūnijā
Mārcim Zeltiņam ar pagarinā-
jumiem līdz 1931. g. 9. jūn.,
kuru tas pieteicis par nozagtu.

Bruņoto vilcienu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu no-
zaudēto personas apliecību Ns270,
izdotu š. g. 30. aprīlī ar kareivja
Samuila Stoļarova vārdu, derīgu
līdz š. g. 1. oktobrim. 16270b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 20215,
izd. 1928. g. 26. maijā no Rīgas
kara apr. pr-ka, ar Jāņa Sproģis
vārdu, dzim. 1899. g. 11. nov.,
dzīvo Krāsotāju ielā Ne 11,
dz. 52. 16268b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 1300,
izd. no Latgales artil. pulka
kom-ra ar Artūra Bieziņš vārdu,
kā nederīgs kara dienestam,
dzim. 1906. g. 23 febr., dzīvo
Jāņa Asara ielā Ne 12, dz. 70.

Staiceles pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto radiofona
abonementa atļauju Ne 50, izd.
no Jaunjelgavas pastmeistara
1928. g. 17. novembrī ar Ennis
Tambora vārdu. 16137b

Babītes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu
,.Valdības Vēstnesī" Ne 203 no
š. g. 9. septembra, par Ludvi-
gam Ciršam no Virānes pagasta
valdes izdotās un nozaudētās
Latvijas iekšzemes pases ser.
MV Ne 007836 nederīgumu, jo
minētā pase atrasta un skaitās
par derīgu. 15242z

» i

sludinājumi.

Cēsu krāj-aizdevu kase
paziņo, ka viņa sākot ar š. g.
1. novembri uz tekošo rēķinu

maksās
5% P- a« (pieci procenti)
un sākot ar 1931. g. 1. janvāri
uz krāj - kontu (grāmatiņām)

ne vairāk kā
8% p.a. (astoņi procenti).

16267 Valde.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Latvijas farmaceitu koo-
peratīva statūtu oriģinālu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

akordnieki
vajadzīgi.

Darbi paredzēti Meitenes un
Krimūnas stac un uz posmiem
dzelzceļu VIII ceļu iec. robežās.

Pieteikšanās darba laikā Jel-
gavas stacijā VIII ceļu iecirkņa
kantorī, istabā Na 2.

16296 Ļ 43fi7

liinto lins un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā 9, otrdien, 7. oktobrī 1930. g. pīkst. 10 no rīta

pārdos atklātā izsolē uairāksolitājiem:
1) miežu miltus no putraimiem un grūbām:
2) lopu miltus I un II labuma;
3) miežu sēnalas; un
4) kviešu pusgraudus — kopsvarā apm. 5000 klgr.
Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9 rītā.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—2000 klgr.

Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma vērtības.
Izņemšanas laiks līdz š. g. 15. oktobrim.

Uzrādītā dienā un vietā pārdos arī vecu dzelzi, skārdu un
tēraudu kopsvarā apm. 1560 kg.

Izņemšana 10 dienu laikā. L. Ne 4363 16295

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 30. septembra mežu izsoles sludinājums, iespiests
„Vafd. Vēstn." 208. numurā, 16294

kļūdu izlabojot, sekosi grozīts:
Lutriņu virsmežniecībā, izsoles vienībā Na 13, tekstā iespiestā

,,Zolmaņu" Ns 25 mājām vietā jābūt: „ZoImaņu" N° 23 mājām.

Mežu departaments
izsludina uz š. g. 3. oktobri, pulksten 11 ,Rīgā, Brīvības ielā Ne37/39,
5. stāvā, ist. 140 (ieeja no Stabu ielas)

jaufztfas ijESofes
grāvju rafcšanas āavotem:

Bauskas virsmežniecībā:
Vienība Ns 1. Bauskas apr., Bauskas nov., kv. kv. 27.,

28, 30, 33, 34, 4616 t.m ar 7770 m 3 no Ls 6414. Droš. nauda Ls 650.
Bebrenes virsmežniecībā:

Vienība Ne 2. Ilūkstes apr., Dunavas nov., kv. kv. 35, 49,
1663 t. m ar 2284 m* no Ls 1239. Drošības nauda Ls 120;

Vienība Ns 3. Ilūkstes apr., Dunavas nov., kv. kv. 57—59,
65—67, 3717 t. m ar 4492 m 3 no Ls 2621. Droš. nauda Ls 250.

Benkavas virsmežniecībā:
Vienība Ns 4. Jelgavas apr., Vītinu nov., kv. kv. 25, 26,

1216 t. m ar 2569 m'3 no Ls 1702. Drošības nauda Ls 170*.
Cēsu virsmežniecībā:

Vienība N» 5. Cēsu apr., Amatas nov., kv. kv. 103—105;
1310 t. m ar 1993 m» no Ls 1319. Drošības nauda Ls 130;

Vienība Ns 6. Cēsu apr., Mārsnēnu nov., kv. kv. 7—9;
5410 t. m ar 7456 m, no Ls 4719. Drošības nauda Ls 470.

Jēkabpils virsmežniecībā:
Vienība Ns 7. Jēkabpils apr., Ābeļu nov., kv. kv. 62—64,

1609 t. m ar 3175 m "3 no Ls 2079. Drošības nauda Ls 200.
Sēlpils virsmežniecībā:

Vienība Ns 8. Jēkabpils apr., Sēlpils nov., kv. 62, 1267 t. m
ar 1923 m, no Ls 1396. Drošības nauda Ls 130.

Taurkalna virsmežniecībā:
Vienība Ns 9. Rīgas apr., Jumpravas nov., kv. kv. 89—92,

103—104, 2012 t. m ar 3137 m, no Ls 2314. Droš. nauda Ls 230.
Tukuma virsmežniecībā:

Vienība Ns 10. Tukuma apr., Smārdes nov., kv. kv. 173—175,
178, 187—190, 192, 202—205, 209—218, 226—230, 19301 t. m
ar 44673 m, no Ls 32 700,—. Drošības nauda Ls 3300,—.

Departaments patur sev tiesības vajadzības gadījumā no
izsoles noņemt kuru katru vienību.

Drošības naudas vietā tiks pieņemtas ari lauku kredītiestāžu
garantijas.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas kommisija pieņems
no pulksten 10.

Tuvākas ziņas un noteikumi Mežu departamentā, Kalpaka
bulvāri Ne 6, dz. 8, ist. 9, tālr. 33735. 16285v


	Valdības Vēstnesis no. 218 26.09.1930��$桭瑸쎘㥏��ð
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193⡽䴜災䴜����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇サܜЀȀ묁ఇ킟서Ⴀ서서₠
	Valsts zemes banka 1929. g.
	Māksla.�猀㜳〰㜴
	Article
	Valdības darbība.�a 1929. g
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰㘱〰㈰〰㌱〰㌹〰㌲〰㌹〰㉥û쌜
	Jaunās valstis.�术ㄹ㤹⽸
	Nedēļas ziņojums�䔇ࡔ㬖Ȁ���㤶S�ଆЀᔀਁ
	Literatūra.�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa�㸠㰰戹挾ഊ�䔇頃䔇㈠㘲⸰〠ㄱ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes banka.
	Article
	Article
	Valsts zemes banka,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Kalsnavas virsmežniecība�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


